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tatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube
Başkanı Uğur Demirer, ülkenin son
dönemlerde karışık olduğunu ve kaos

ortamında yaşandığını belirterek, bu süreçte
Atatürkçü Düşünce Derneği’nin düşüncele-

rinin çok önemli olduğuna
inandığını vurguladı. 

V
ali Ahmet Kara, 2015-2016 av sezonu 21.02.2016 tarihinde
kapanmıştır, lütfen tüfekleri temizleyip güvenli bir yere kaldı-
ralım avcı dostlar” dedi. Vali Ahmet Kara, 2015-2016 yılı av

döneminin Merkez Av Komisyonu (MAK) kararları doğrultusunda
15 Ağustos 2015 tarihinde yaban domuzu, bıldırcın ve üveyik avı ile

başladığını, yaban tavşanı ve kınalı keklik avı ile devam
ettiğini bildirerek, 21.02.2016 tarihi itibariyle de yaban
domuzu ve su kuşlarının avı ile kapandığını söyledi.  

‘Ülkemiz kaos ortamında’ 2015-2016 av sezonu kapandı

UĞURLUDAĞ LAVANTA KOKACAK
Uğurludağ Kaymakamlığı tarafından
hazırlanan “Lavanta Projesi” kapsa-
mında  İlçe’de çiftçilik yapan vatan-
daşlara Lavanta yetiştiriciliği hakkın-
da bilgiler verildi. Uğurludağ
Kaymakamı Eyüp Kaykaç’da bilgi-
lendirme toplantısına katıldı.
Proje kapsamında Uğurludağ
Kaymakamı Eyüp Kaykaç, Proje
sorumlusu Ziraat Mühendisi Ceylan
Turan ve Ziraat Odası Başkanı Davut
Saygı tarafından Lavanta yetiştirmeye
istekli 9 çiftçi belirlendi. 

Ziraat Odası’na
Hizmet Binası

A
K Parti Çorum Milletvekili,

Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyon Üyesi Ahmet Sami

Ceylan, Gıda Tarım ve Hayvancılık
Bakanlığı Müsteşarı Dr. Nusret Yazıcı'yı
makamında ziyaret etti.
Beraberinde Çorum Ziraat Odası Başkanı
Mehmet Sayan ve Ziraat Odası Yönetim
Kurulu Üyesi Yılmaz Peker ile birlikte
Müsteşar Dr. Nusret Yazıcı'yı
ziyaret eden Milletvekili
Ceylan, kentin tarım ve hay-
vancılık alanındaki sorunları-
nı ve taleplerini iletti.

Hayallerini 
sahnelediler

‘
Hayallerini Sahneye Taşı’ Skeç
Yarışmasına Çorum’dan beş ekip
katıldı

Gençlik ve Spor Bakanlığı, gençlerin
hayallerini sahneye taşıyabileceği yeni bir
projeye imza atıyor. Gençlik Ve Spor
Bakanlığı tarafından düzenlenen, Çorum
Mahmut Atalay Gençlik
Merkezi tarafından organize
edilen ‘Hayallerini Sahneye
Taşı’ Skeç Yarışmasına Ço-
rum’dan beş ekip katıldı. 

3’TE

5’TE

Yaya­geçidi­olmayan­kavşak­ve­refüjler­vatandaşa­zor­anlar­yaşatıyor 2 ‘Velidedeoğlu,­kuşaklar­boyu­hatırlanacaktır’ 2

7’DE

HA­BE­RÝN­KIL­ÇI­ÐI

İNSANLARA FAYDALI
OLMAK

2’DE

Ç
orum’un Kargı ilçesinin meşhur “Sırık Kebabı”
Sungurlu’da açılan lokantada ilçe halkının damak tadına
sunuldu.

Sunguroğlu Mahallesi Belediye Caddesinde yaklaşık 1,5 ay önce
hizmete giren lokantada Kargı’nın meşhur "Sırık Kebabı" diğer
adıyla kuzu çevirme vatandaşlar tarafından yoğun ilgi görüyor.
Lokanta sahibi Dursun Kırtay, muhabirimize yaptığı açıklamada,
Sungurlu'da sırık kebabının olmayışını bir eksiklik olarak gördü-
ğünü belirterek, bu farklı ve değişik lezzeti ilçeye getirdiğini söy-
ledi. Kırtay, "Kargı'nın meşhur sırık kebabını farklı ve leziz bir lez-
zet olduğu için hemşehrilerimin damak zevkine sundum. 1,5 aylık
bu kısa zamanda yoğun taleple karşılaştık. 2’DE

Kargı’nın meşhur “Sırık Kebabı” Sungurlu’da…

Kadın Girişimcilere Pozitif Ayrıcalık

MHP’den ocağa dönüş

5’TE

Proje döngüsü seminerinin 
belge töreni gerçekleştirildi

5’TE

Sayfa 3’ te Sayfa 7’ de Sayfa 2’ de

MHP Uğurludağ 
ilçe başkanı istifa etti

Uluslararası Aktif Öğrenciler
Kongresi’nin dördüncüsü 

yapılacak

Yaya geçidi olmayan 
kavşak ve refüjler 

vatandaşa zor anlar yaşatıyor

M
HP Çorum İl Başkanlığı’nın kapatılması-
nın ardından yeniden atamalar yapıldı.
Kapatılan teşkilatların yeniden açılması

görevi Ülkü Ocağı eski Başkanı Mehmet Akif
Aras’a verildi. İl Başkanı olarak adı geçen eski
yöneticilerden hiç birisine teşkilat teslim edilmedi.
MHP’nin en dinamik yapısı olan Ülkü Ocakları’nın
eski başkanlarından olan Aras’a görev verilmesi
MHP’de ocağa dönüş olarak yorumlandı. Bu sayede
tabanın sesini yükseltmesi engellenecek. Öte yan-
dan dün Genel Başkan Yardımcılığından istifa eden
Ümit Özdağ’ın Genel Başkan Adayı olarak
ortaya çıkmasının da sürpriz olmayacağı
parti kulislerinden konuşuluyor. 

MHP Çorum İl Başkanı

Mehmet Akif Aras

MHP Çorum Merkez İlçe Başkanı

Ertuğrul Onan

Ceylan ve Kurt, CHP heyetini ağırladı

A
K Parti Çorum

Milletvekili,
Tarım, Orman ve

Köyişleri Komisyon Üyesi
Ahmet Sami Ceylan ile AK
Parti Çorum Milletvekili,
TBMM Sağlık, Aile ve
Çalışma Komisyonu Üyesi
Lütfiye İlksen Ceritoğlu
Kurt, CHP Çorum İl
Yönetimini ağırladı. 3’TE
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HA­BE­RÝN­KIL­ÇI­ÐI
İNSANLARA FAYDALI OLMAK; 

UYGULAMALI GERÇEK 
DEĞERLERİ VERMEKTİR

İnsanlara faydalı olmak her yönlüdür. Tek yönlü
olursa; onu eşekler de yapıyor. Meselâ eşeklerin
beşeriyete çok faydası ve hizmeti vardır.
Yük taşır, bineni götürür. Sopa vurmayı, nodulu
dürtmeyi, insanlar eşeğe uygulamakla öğrenirler.
İnsanın diğer insanlara faydalı olması ise, öğretmesi
ve eğitmesidir. Bu da örneklik ederek yapılır. Seni
kabui etmeyenlere ciddiyetle dikkat edip, "Niçin,
neyinden dolayı seni kabul etmediklerine" bakıp,
doğruluk paylarına göre değerlendirmek, yaramaz
olan taraflarımızı atmak, kendimizi eğitirken kabulle
onlara örneklik etmek, örnek vererek eğitilmek, eğit-
mek ve yücelmelerini temin etmektir.
Evet, ama bunlar, bilmekle, lafını etmekle olmaz.
Yaşamak lazımdır.
Yaşamanın, bir gerçek eğitimci dost'a duyduğu
gereksinimi yazıyla tarif etmek, sözle anlatmak
mümkün değildir.
O bir, karşılıklı sonsuz güven işidir. Bu da kişilerin
kesin olarak eğitilmeyi hayati önemle ve kesinlikle,
kesin karara bağlanmasıyla olur ki, insanlar için bu
önemli şarttır.
Sağlamca eğitilmiş kimseler, insanlara insanca fay-
dalı
olabilirler de onun için konu böyle uzadı.
İnsanların, diğer insanlara faydalı olması, daha ziya-
de gerçek değerler üzerinde toplanır.
Meselâ nasıl bir insan olursa olsun, kabul ettinse en
güzel iyiliği yaptın demektir. Hele güven duydunsa,
mest edersin!.. Ya sevmek nasıl bir iyilik, ne kadar
faydalılıktır. Beğenmek öyle, takdir etmek öyle!..
Ama güven sarsacaklara nasıl güvenelim?
Sahtekârları nasıl kabul edelim? İstismarcıları nasıl
sevelim? İşte bu yıkıkları onarmaktan söz etmek isti-
yoruz.
Ne var ki herkese güvenmek istiyoruz. Buna ihtiyacı-
mız var. Güvenilmek ihtiyacımız daha ağır basıyor.
Bunun gibi her gerçek değer, insanlar arasında
bugün yıkılmış harabeler gibidir. Bunları inşa etmek,
büyük faydalılıklardır.
Meselâ insanlar haberi olmadan içlerindeki gizli
duygulara göre yaşarlar. Kendilerini kabul ettirmek
için yapa¬mayacakları bir şey düşünülemez. Her
şeyi yapabilirler.
O halde insanların kabul edilmeye; ekmek, su kadar
ihtiyaçları vardır. Ölenler-öldürenler, kabul edilmenin
gayretine hayat verirler.
Güvenilmek isteğiyle insanlar sapıtıp, yalan söylü-
yor, hile yapıyorlar. Ters oluyor, daha itiliyorlar o
başka.
Yeter ki güvenilsinler uğruna, yapmadıkları kalmıyor.
Demek ki bunların doğru olanını bilseler, zaten o
yoldan ayrılmayacaklardır.
Ne yaparlarsa, gerçekten güven kazanacaklarının
yolunu, eğitimini görmeleri ve eğitimli olmaları
gerekir. İşte onları vermek, faydalı olmanın en yüce-
sidir.

Atatürkçü Düşünce Derneği’nde

görev dağılımı gerçekleştirildi.
Geçtiğimiz hafta sona ADD Çorum
Şubesi’nin olağan genel kurulu ya-
pılmış, Atatürkçü Düşünce
Derneği Çorum Şube Başkanı
Uğur Demirer, seçilmişti. Dün de
dernek binasında ADD Çorum Şu-
be Başkanı Uğur Demirer, basın
toplantısı düzenlenerek, yeni yöne-
timi tanıttı. 
Demirer, Atatürkçü Düşünce
Derneği Çorum Şube Başkan

Yardımcısının Filiz İlkyaz,
Saymanın Aydın Kuzu, Yazmanın
Hakverdi Dizman, üyelerin ise
Uğur Ulusoy, Muharrem Ayhan ve
Şerife Yırcı’dan oluştuğunu söyle-
di. Yeni dönemin başarılı geçeceği-
ni düşündüklerinin altını çizen
Atatürkçü Düşünce Derneği Ço-
rum Şube Başkanı Uğur Demirer,
seçilen arkadaşlarının
sorumluluklarının bi-
lincinde olduğunu vur-
guladı. 
(Ebru ÇALIK)

ADD’de görev dağılımı A
tatürkçü Düşünce Derneği
Çorum Şube Başkanı Uğur
Demirer, ülkenin son dönem-

lerde karışık olduğunu ve kaos ortamın-
da yaşandığını belirterek, bu süreçte
Atatürkçü Düşünce Derneği’nin düşün-
celerinin çok önemli olduğuna inandığı-
nı vurguladı. 
Dün dernek binasında basın toplantısı
düzenleyen Demirer, ülkenin bağımsız-
lığı, üniter yapısı, sükûn ve barış içinde
yaşaması gibi kaygılarının bulunduğunu
dile getirerek, “Çağdaş demokratik laik
bir ülke diye bir kaygımız var. Bu kaygı-
larımızı zaman zaman gelişen olaylarla
ilgili kamuoyuyla paylaşacağız.
Doğrularımızı söylemeye devam edece-
ğiz bu anlamda arkadaşlarımın yeni bir
enerjiyle bize katkı vereceklerini derne-
ğimizin tüzelkişiliğine katkı verecekleri-
ni düşünüyorum. Buna yürekten inanı-
yorum” diye konuştu. 
Atatürkçü Düşünce Derneği’nin
Türkiye’nin önemli düşünce toplulukla-

rından biri olduğuna değinen Demirer,
dereğin 27 yıl önce kurulduğunu ve aka-
demik çevrelerin önemli oranda
ADD’ye katkısının bulunduğunu söyle-
di. (Ebru ÇALIK)

Ülkemiz kaos 

ortamında

“

“

A
tatürkçü Düşünce Derneği
Çorum Şube Başkanı Uğur
Demirer, derneklerinin

onursal başkanı Hıfzı Veldet
Velidedeoğlu’nun ebediyete göçünün
24. Yılı olduğunu belirterek,
Velidedeoğlu’nun kuşaklar boyu ha-
tırlanacağını vurguladı. 
Dün dernek binasında gerçekleştirdi-
ği basın toplantısında konuşan
Demirer, “Şehrimizde
Velidedeoğlu’nun adını taşıyan bir
park vardı tüm itirazlarımıza rağmen
kahramanların aydınlanmacıların
Cumhuriyetçilerin çağdaş insanların
adlarının silindiği, işbirlikçilerin kur-
tuluş mücadelesi bağımsızlık müca-
delesi sırasında vatana ihanet diyebi-
leceğimiz tutum ve davranış içinde
olanların adlarının öne çıktığı bir sü-
reç yaşıyoruz. Biz inanıyoruz ve bili-
yoruz ki yeniden Cumhuriyet çabala-
rımızla emeğimizle kurulacaktır”
dedi. Demirer, konuya ilişkin açıkla-
masında şunları söyledi:

“Hemşerimiz derneğimizin onursal
başkanı Hıfzı Veldet
Velidedeoğlu’nun ebediyete göçünün
24. Yılı. Velidedeoğlu, 1904 yılında
İstanbul’da doğdu, 1992 yılında haya-
ta veda etti. 
Birinci TBMM’de katip olarak görev
yaptı. Kuruluş savaşı sırasındaki siya-
sal sosyal gelişmelerin tamamına ta-
nık oldu. Hukukçu olarak Türkiye’ye
çok sayıda eser kazandır. Hemşerimiz

olmasından dolayı onur duyuyoruz. 
Türkiye Cumhuriyeti’nin her karış
toprağı bizim için kutsaldır. Her karış
toprak için insanlar bin yıldır insanlar
düşünmeden can verdiler. Kendilerini
esirgemediler. Çanakkale’de
Kurtuluş Savaşı’nın provası yapıldı.
Emperyalist ve sömürgeci güçlere
karşı farklı etnik kimliklerden insan-
lar bu topraklar için omuz omuza sa-
vaştılar. Kurtuluş savaşı ardından ya-

şandı. Kurtuluş savaşında biz biliyo-
ruz ki herkes canı gönülden mücadele
etmedi. Zaman zaman işgalci kuvvet-
lerle işbirliği yapanlar onların deneti-
minde ve kontrolünde milli harekete
karşı cephe gerisinde güvenliği yok
edecek şekilde ayaklananlar oldu.
Şehrin yarasını kaşımak gibi bir niye-
tim yok ama bu yer değiştirmenin dü-
zeleceğini umuyorum.” (Ebru
ÇALIK)

‘Velidedeoğlu, kuşaklar boyu hatırlanacaktır’

ADD Çorum Şube Başkanı Uğur Demirer, “Biz
inanıyoruz ve biliyoruz ki yeniden Cumhuriyet
çabalarımızla emeğimizle kurulacaktır” dedi.

Ç
orum’un Kargı
ilçesinin meş-
hur “Sırık

Kebabı” Sungurlu’da
açılan lokantada ilçe
halkının damak tadına
sunuldu.
Sunguroğlu Mahallesi
Belediye Caddesinde
yaklaşık 1,5 ay önce
hizmete giren lokanta-
da Kargı’nın meşhur
"Sırık Kebabı" diğer
adıyla kuzu çevirme
vatandaşlar tarafından
yoğun ilgi görüyor.
Lokanta sahibi Dursun
Kırtay, muhabirimize
yaptığı açıklamada,
Sungurlu'da sırık keba-
bının olmayışını bir ek-
siklik olarak gördüğü-

nü belirterek, bu farklı
ve değişik lezzeti ilçe-
ye getirdiğini söyledi.
Kırtay, "Kargı'nın meş-
hur sırık kebabını farklı
ve leziz bir lezzet oldu-
ğu için hemşehrileri-
min damak zevkine
sundum. 1,5 aylık bu
kısa zamanda yoğun ta-
leple karşılaştık.
Hemşehr i le r imiz in
olumlu düşünceleri
doğrultusunda bizde bu
işi en iyi ve kaliteli şe-
kilde yapıyoruz. 
Günde 2 bazen 3 adet
kuzu tüketiyoruz.
Yapılışından bahsede-
cek olursak, günlük ke-
sim yapılmış yaşını al-
mamış kuzuyu,

bedeninden kuyruğunu
ayırarak, içerisine kaya
tuzu atılıp sırığa takı-
yoruz. Gövdesi dikil-
dikten sonra, ateş tuğ-
lasından yapılan kebap
ocağında meşe odunu
ile yanan harlı ateşin
önünde pişmeye bırakı-
yoruz. Makine yardı-
mıyla dönen kuzu ateş
önünde piştikten sonra,
servise alınarak yanın-
da yayık ayran ve mev-

sim salatayla müşteri-
lerimizin damak zevki-
ne sunuyoruz. Ayrıca
porsiyon yanı sıra kilo
ile de sunum yapıyo-
ruz. 
Bunun yanında kuzu
ciğerinden, meşhur "ci-
ğer kebabı" da yap-
maktayız. Tüm
Sungurlu halkını bu de-
ğişik lezzetleri tatmak
için lokantamıza bekli-
yorum."dedi.

Kargı’nın meşhur “Sırık Kebabı” Sungurlu’da…

S
ungurlu’da yaya ge-
çidi olmayan kavşak
ve refüjler kış ayların-

da vatandaşlara zor anlar ya-
şatıyor.
İlçede Ankara-Samsun kara-
yolunun karşısına geçmek is-
teyen vatandaşlar kavşakları
ve refüjleri kullanıyor.
Kavşakların bazılarında yaya
geçidi olmadığı için vatandaş-
lar zor anlar yaşıyor.
Kavşaklarda kış aylarında

yağmur ve kar yağışı nedeniy-
le oluşan çamur yayaların yo-
lun karşısına geçmesini zora
sokuyor. 
Bazı vatandaşlar çamura gir-
memek için tehlikeli de olsa
yolu kullanmak zorunda kalır-
ken, bazıları da çamurla kaplı
kavşakları ve refüjleri kullanı-
yor. Vatandaşlar, yetkililerden
buralara kaldırım taşı veya be-
ton ile yaya geçitlerinin yapıl-
masını talep ediyor.

Yaya geçidi olmayan 
kavşak ve refüjler 

vatandaşa zor anlar yaşatıyor

Edison Investment Research'ten Richard
Windsor'e göre firma, telefon üreticilerinin ya-
vaş güncellemelerden usandığı için yakın bir
zamanda ipleri eline alarak donanım üreticileri-
ni devre dışı bırakmaya hazırlanıyor. 
Windsor'un The Register'da yer alan açıklama-
sına göre Android Marshmallow'daki bu "ya-
vaştan almalar" Google'ın da Now on Tap gibi
yeni ürünlerini tanıtmasına engel oluyor.  
Dolayısıyla firma bu noktada harekete geçerek
donanım yazılımlarının güncellemelerinde de
insiyatif almaya karar verdi. Söz konusu gün-
cellemeler şimdiye dek yalnızca cihaz üreticile-
ri ve mobil operatörlerin sorumluluğundaydı. 
Google'ın bu doğrultuda bütün bir Android'i
Google Mobile Services (GMS) olarak bilinen
hizmetler birimine taşıyarak işletim sistemin
bütün kontrolünü eline alması bekleniyor.
Windsor'a göre böyle bir hamle zaten Google'ın
cihazlar tarafında devam eden parçalı ve gecik-
meli güncelleme sürecine kesin bir çözüm bul-
masının tek yolu. 
Teknoloji devinin bu hamlesinin sonucunda, bir
Android telefonunun artık tıpkı iOS ya da
Windows 10'da olduğu gibi, cihaz üreticilerine
herhangi bir değişiklik yapma şansı vermeyece-
ğini söyleyebiliriz. 

Android için
önemli değişiklik
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Çorum İl Teşkilatını kapatan
MHP Genel Merkezi, kurucu il
başkanlığına Mehmet Akif
Aras, Merkez İlçe
Başkanlığına ise Ertuğrul
Onan’ı atadı. 
Çorum Ülkü Ocakları Eski
Başkanı Mehmet Akif Aras’a
Çorum İl teşkilatını, Ertuğrul
Onan’a ise Merkez İlçe teşki-
latını yeniden oluşturma
görevi verildi. 
MHP Genel Merkezi Ço-
rum’un yanı sıra Çanakkale İl
ve Merkez İlçe teşkilatlarında
yeni atamalar yaptı.
MHP Genel Başkan
Yardımcısı Şefkat Çetin,
kapatılan il ve merkez ilçe
teşkilatlarında oluşturulan
yeni yönetimlere ilişkin yazılı
açıklama yaptı.
Çetin, açıklamasında şu
ifadelere yer verdi:
"Parti tüzüğümüzün 52. ve 54.
maddelerinin tanıdığı yetkiye
istinaden MYK ve Başkanlık
Divanı tarafından Milliyetçi
Hareket Partisi'nin Çorum il

Kurucu Yönetim Kurulu
Mehmet Akif Aras başkanlığı
altında, Çanakkale il Kurucu
Yönetim Kurulu Hakan Pınar
başkanlığı altında, Çorum
Merkez ilçe Kurucu Yönetim

Kurulu Ertuğrul Onan başkan-
lığı altında, Çanakkale Merkez
ilçe Kurucu Yönetim Kurulu
Mesut Ergin başkanlığı altında
tüzüğümüzün 34. maddesi
uyarınca yeni yönetimler
oluşturulmuştur. Yeni görev
alan arkadaşlarımıza başarılar
diliyoruz."

Bilindiği üzere MHP Genel
Merkezi Çorum il ve Merkez
İlçe teşkilatlarının, yeni teşki-
lat kuruluncaya kadar MHP
Başkanlık Divanınca kapatıl-
dığını bildirmişti. 
MHP Teşkilat İşlerinden
Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Çetin, yaptığı
yazılı açıklamada, söz konusu
teşkilatların parti tüzüğünün
52. ve 54. maddelerinin tanıdı-
ğı yetkiye istinaden MYK’nın
verdiği yetkiye dayanarak
Başkanlık Divanınca tüzüğün
34. maddesine göre kapatıldı-
ğını belirtmişti. 
Genel Merkez kararı ile Ço-
rum’da MHP’nin kurucu il
başkanlığına Mehmet Akif
Aras, Merkez İlçe
Başkanlığına ise Ertuğrul
Onan atanmış oldu. Yeni
yönetim kurulu üyelerinin
önümüzdeki günlerde oluştu-
rularak kamuoyu-
na açıklanması
bekleniyor.  

MHP’de atamalar yapıldı 

Çorum Ülkü Ocakları Eğitim ve
Kültür Vakfı Mütevelli Heyeti
Başkanı Agah Karapıçak, şahsı ile
alakalı olarak gerek basın ve gerek-
se sosyal medyada oluşmuş olan
haberlerle ilgili bir yazılı basın
açıklaması yaptı.
Karapıçak, Kamuoyunda oluşturu-
lan Milliyetçi Hareket Partisi’nin
bayrağını düşürmeyecek kişi veya
kişiler olarak söz edilmesi ve işaret
edilen kişiler olmaktan onur ve se-
vinç duyduğunu söyledi.
“Bizler varlığımıza sebep bildiği-
miz davamızın her daim emrinde
neferleri olarak mücadelemizi her
durum ve ortamda sürdürmekte-
yiz” diyen Karapıçak, açıklaması-
na şöyle devam etti:
“Kişiler yaptıklarıyla ve genel ya-
şantılarıyla anılırlar. Bu bağlamda
hakkımızda kamuoyunda oluşturu-
lan Milliyetçi Hareket Partisi’nin
bayrağını düşürmeyecek kişi veya
kişiler olarak söz edilmesi ve işaret
edilen kişiler olmak bizler için
onur ve sevinç sebebi olmuştur. 7
Haziran genel seçimleri sonrasında
partimizin Türkiye genelinde almış
olduğu oylardaki artışı; kabulle-
nen, sahiplenen ve bu artışa tek se-
bep kendi çalışmaları olduğunu
haykıran bir yönetim maalesef ki
aynı sahiplenme ve kabullenmeyi 1
Kasım Genel Seçimleri sonrasında
ki oy düşüşünde yapmamışlardır.
Türkiye Genelinde Milliyetçi
Hareket Partisi Genel Merkez ya-
pısıyla alakalı başlatılmış olan ye-
nilik ve değişim hareketlerinde yer
bulabilmek adına Olağanüstü
Kongreye imza vererek sorumlu-
luktan kaçmışlardır. 1 Kasım son-
rası bir tek açıklama yapmayan il
yönetimimiz bu değişim hareketini

sorumluluktan en kolay kaçış yolu
olarak görmüş ve tek hedef olarak
Parti Genel Merkezini, dolayısı ile
tek suçlu olarak da Milliyetçi
Hareket Partisinin Genel
Başkanı’nı göstermişlerdir.
Son 2 yılda 3 İl başkanı değişmiş,
atamalar ve taraflı oluşturulan de-
legasyon sistemiyle kazanılmış
başkanlıklar İlimizde Milliyetçi
Hareketin büyümesine engel teşkil
etmiş bu davaya gönül verenleri de
fazlasıyla üzmüştür. Bizler her olu-
şumun bizzat içerisinde olamasak
da saha çalışmalarında en az görev-
de yer alan arkadaşlarımız kadar
maddi ve manevi olarak varlığımı-
zı ortaya koymuş insanlarız.
Davaya sadık bir gönül ile yola çık-
mış her kişinin yanında olmak biz-
ler için boyun borcudur. Bu nokta-
dan hareketle gelinen süreçte;
gerek genelde, gerekse yerelde si-
yaseten oluşacak gelişmelerin;
hassaslaşan teşkilatımız ile genel
merkezimiz arasındaki, kendi gibi
düşünmeyenlere karşı oluşturulan
otoriter tavırların yerine; kalın çiz-
gileri inceltecek, uzun mesafeleri
kısaltacak, flu alanları netleştire-
cek, öğeleri sisteme anlamlı bir ka-
tılımda bulunacak duruma getire-
cek bir yapı oluşturularak
yaratılacak manevi ve psikolojik
rahatlama ise tarafımızdan belki de
toplumsal deşarjın oluşmasında et-
kili olacak en önemli hususlardan
biri olarak görülmektedir.
Şuan ki gayemiz; halihazırda yü-
rütmekte olduğumuz Çorum Ülkü
Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı
Mütevelli Heyet Başkanlığı’nı la-
yığı ile yürütmek ve enerjimizi bu
kutsal kurum adına harcamaktır.
Amacımız; yine son 2 yılda
Mütevelli Heyet Başkanlığını şahsi
çıkarlar uğruna sıçrama tahtası ola-
rak görenleri yanıltmak değil, bu
şekilde düşünmüş olanların aksine
bulunduğumuz yerin kıymetine la-
yık çalışmalar sergilemektir.
Dolayısıyla Milliyetçi Hareket
Partisi Çorum İl Başkanlığı husu-
sunda şuan için şahsım adına her-
hangi bir tasarrufumun olmadığını
belirtir, camiamıza ve kamuoyuna
saygılarımı sunarım.”

‘MHP İl Başkanlığı hususunda
herhangi bir tasarrufum yok’ 
*** Çorum Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür

Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Agah
Karapıçak, “Gayemiz; Çorum Ülkü Ocakları

Eğitim ve Kültür Vakfı  Mütevelli Heyet
Başkanlığı’ nı layığı ile yürütmek” dedi

AK
Parti Çorum
Milletvekili, Tarım,
Orman ve Köyişleri

Komisyon Üyesi Ahmet Sami Ceylan
ile AK Parti Çorum Milletvekili,
TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma
Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, CHP Çorum İl
Yönetimini ağırladı.
Geçtiğimiz aylarda genel kurulunu
yaparak Hasan Suvacı başkanlığında
yeni yönetimini belirleyen CHP Ço-
rum İl Teşkilatı, Ankara'da milletve-

killerini ziyaret etti. CHP İl Başkanı
Hasan Suvacı ve İl Yönetim Kurulu
Üyeleri, bu çerçevede AK Parti Ço-
rum Milletvekilleri Ahmet Sami
Ceylan ile Lütfiye İlksen Ceritoğlu
Kurt'u ziyaret ederek bir süre sohbet
etti.
Ceylan ve Kurt, CHP'nin yeni il yöne-
timini tebrik ederek başarılar diler-
ken, her zaman istişare içinde olacak-
larını, Çorum'un tüm renklerini
kucakladıklarını, Çorum'un her böl-
gesine, her karışına hizmet etmeyi te-

mel bir görev olarak gördüklerini dile
getirdiler.
CHP İl Başkanı Hasan Suvacı ise
Milletvekillerine yeni görevlerinde
başarılar dileyerek, iktidarıyla, muha-
lefetiyle hep birlikte Çorum'a hizmet
etmenin, kenti geleceğe hazırlamanın,
insanların refah ve mutluluğunu yük-
seltmenin çabasında olacaklarını dile
getirdi. Ziyaret sırasında ülke ve Ço-
rum gündemi üzerine karşılıklı istişa-
re yapıldı.

Ceylan ve Kurt, CHP heyetini ağırladı

A
K Parti Çorum
Milletvekili, Tarım,
Orman ve Köyişleri

Komisyon Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, Gıda Tarım ve
Hayvancılık Bakanlığı Müsteşarı
Dr. Nusret Yazıcı'yı makamında zi-
yaret etti.
Beraberinde Çorum Ziraat Odası
Başkanı Mehmet Sayan ve Ziraat
Odası Yönetim Kurulu Üyesi
Yılmaz Peker ile birlikte Müsteşar
Dr. Nusret Yazıcı'yı ziyaret eden
Milletvekili Ceylan, kentin tarım
ve hayvancılık alanındaki sorunla-
rını ve taleplerini iletti.
Ziraat Odası'na yapılması planla-
nan yeni hizmet binası taleplerini
paylaşan Ceylan, tarımsal birlikle-
rin ve Ziraat Odası'nın ve sektörle

ilgili kuruluşların bir araya buluna-
bileceği, geniş, modern bir binaya
ihtiyaç duyulduğunu belirtti.
Ziyaret sırasında Çorum Ziraat
Odası ve birlikler için yapılması
planlanan hizmet binası hakkında
karşılıklı görüş alışverişinde bulu-
nuldu.
Müsteşar Yazıcı ise ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek
Milletvekili Ceylan ve beraberin-
dekilere teşekkür etti.
Yazıcı, Ziraat Odası yeni hizmet
binasının Çorum için gerekliliği
üzerinde durarak, yatırım için gere-
ken desteği sağlayacaklarını, elle-
rinden gelen çabayı
göstereceklerini dile
getirdi.

Ziraat Odası'na 
Hizmet Binası 

Milliyetçi Hareket Partisi Uğurludağ İlçe Başkanı Harun
Kiday, “Görevden almalara tepki olarak çok sevdiğim İlçe

Başkanlığı görevimden istifa ediyorum” dedi

Milliyetçi Hareket Partisi Uğurludağ İlçe Başkanı Harun Kiday, MHP
Çorum ilçe teşkilatı ile birlikte bazı illerde teşkilatların kapatılmasına
tepki olarak görevinden istifa ettiğini açıkladı. 
Kiday, “Bu görevden almalar ve usulsüz yeni atamalarla bir yere varı-
lamayacağı, kimsenin düşüncesini ve davasını değiştirmeyeceği, bu
haksızlıklar biz Ülkücüleri birbirine düşüreceği aşikârdır. Bilinmelidir
ki MHP Uğurludağ İlçe Teşkilatı olarak MHP Çorum İl Yönetimi ve
tüm görevden alınan İl ve İlçe Teşkilatlarının sonuna kadar yanında-
yız” dedi. Harun Kiday’ın konuya ilişkin yaptığı yazılı açıklama ise
şöyle:
“Şerefli bir maziye sahip olan ömrümüzü verdiğimiz partimiz bugünkü
yapılanlara layık değildir. Bu gidişatın nedenlerinin araştırılması, aksi
halde ömründe MHP dışında hiçbir partiye oy vermemiş olan bu güzel
insanların sandığa dahi gitmeme düşüncelerini seslendirmeleri ve teş-
kilatlarımıza bir Kurultay’da bu sorunlar tartışılsın baskıları üzerine
bizler de, Uğurludağ İlçe teşkilatı olarak tabanımızla yaptığımız istişa-
reler neticesinde demokratik hakkımızı kullanarak bir olağanüstü kon-
gre toplanması yönünde talepte bulunmaktayız. MHP Uğurludağ İlçe
Başkanı olarak görevden almalara tepki olarak çok sevdiğim İlçe
Başkanlığı görevimden istifa ediyorum.”  

MHP Uğurludağ
ilçe başkanı 

istifa etti

2
012 yılında Sağlık
Bakanlığı ile Hitit Üniversi-
tesi arasında ortak kullanım

protokolünden sonda hızla gelişen
Çorum Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’nde kalp ameliyatlarında
bir basamak daha aşıldı.
Açık kalp ameliyatlarıyla yüzlerce
hastanın sağlığına kavuşmasına ve-
sile olan Çorum Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Kalp Damar
Cerrahisi Kliniği, bir ilke daha im-
za atarak doğuştan kalbinde delik
bulunan iki hastayı kapalı sistem
ameliyat tekniği ile ameliyat etti.
Başarılı geçen operasyonu Yrd.
Doç. Dr. Adnan Yalçınkaya, Yrd.
Doç. Dr. Adem İlkay Diken, Op.
Dr. Emir Erol, Op. Dr. Hasan
Öner’den oluşan ekip gerçekleştir-
di. 
Tıbbi adı ASD olan ve kalp odacık-
larının doğuştan ayıran duvarın tam
gelişememesi sonucu kalp odacık-

ları arasında bağlantı bulunan iki
hasta başarılı bir şekilde ameliyat
edildi.  Göğüs kafesi açılmadan kü-
çük kesiklerle delik kapatma işlemi
Çorum ve çevre illerde ilk defa
Hitit Üniversitesi Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’nde yapıldı.
Bu tür doğuştan kalbi delik hastala-
rın deliğin boyutu küçükse
Kardiyoloji tarafından
anjiyo yöntemiyle, bo-
yut belli bir aralığın
üzerinde ise Kalp
Damar Cerrahisi tara-
fından ameliyat ile te-
davi ediliyor. Hitit Üni-
versitesi Çorum Eğitim
Araştırma Hastanesi,
her iki yöntemi de ger-
çekleştirecek yetişmiş
kadroya sahip oldukla-
rını açıkladı. 
Hitit Üniversitesi Ço-
rum Eğitim Araştırma

Hastanesi, “Kapalı ameliyat iyileş-
me sürecini kısaltmakta, hastanın
daha az ağrı hissetmesini ve normal
hayata çabuk dönmesini sağlamak-
tadır. Çorumda ilk kez yapılan bu
ameliyat ile doğumsal kap cerrahisi
alanında hastalarımız başarı ile te-
davi edilebilmektedir.
İlimizde Hitit Üniversitesi ile işbir-

liği ve koordinasyon içinde sağlık
alanında önemli yol kat edilmekte-
dir. Hem üniversitemizin hem de
Eğitim Araştırma Hastanemizin ge-
lişmesinde emeği ge-
çen herkese teşekkür
ederiz” dedi. 

Kalp ameliyatlarında Çorum farkı
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E
snek Çalışma'
Komisyondan Geçti! Ça-
lışma Hayatında Yeni

Dönem Başlıyor
Komisyonun kabul ettiği İş
Kanunu ile Türkiye İş Kurumu
Kanunu'nda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı
ile özel istihdam bürosunun faali-
yet alanı genişletiliyor, geçici iş
ilişkisi kurma faaliyeti bu bürolara
veriliyor.

ŞİRKETLERİN
BÜNYESİNDE 

KURULABİLECEK
Geçici iş ilişkisi, özel istihdam bü-
roları aracılığıyla ya da holding
bünyesi içinde veya aynı şirketler
topluluğuna bağlı başka bir iş ye-
rinde görevlendirme yapılarak ku-
rulabilecek.
Tasarı, özel istihdam bürolarına, iş-
veren ile geçici işçi sağlama söz-
leşmesi yaparak, işçisini geçici ola-
rak işverene devri yetkisini
getiriyor. Ancak bunun için özel is-
tihdam bürolarının, Türkiye İş
Kurumundan geçici işçi sağlama
yetkisi alması gerekecek.

GEÇİCİ İŞ İLİŞKİSİ 
HANGİ HALLERDE 
KURULABİLECEK?

Doğum izni ve doğum sonrası kıs-
mi çalışma hakkı kullanan, askerlik
hizmetini yapan ve iş sözleşmesi
askıya alınan çalışan yerine başka
bir işçi ile geçici iş ilişkisi, bu hal-
lerin devamı süresince kurulabile-
cek.
Mevsimlik tarım işlerinde veya te-
mizlik işleri, hasta, yaşlı ve çocuk
bakım hizmetleri gibi ev hizmetle-
rinde, süre sınırı aranmadan geçici
iş ilişkisi oluşturulabilecek.
İşletmenin günlük işlerinden sayıl-
mayan ve aralıklı olarak gördürü-
len işlerde, iş sağlığı ve güvenliği
bakımından acil olan işlerde veya
üretimi önemli ölçüde etkileyen
zorlayıcı nedenlerin ortaya çıkması
halinde, işletmenin iş hacminin ön-
görülemeyen şekilde artması halin-
de ve mevsimlik işler hariç dönem-
sellik arz eden iş artışları halinde,
en fazla 4 ay süresince geçici iş iliş-
kisi kurulabilecek.

KAMUDA VE 
MADENLERDE GEÇİCİ
İŞÇİ ÇALIŞMAYACAK 

Geçici işçi sağlama, mevsimlik iş-
ler hariç dönemsellik arz eden iş ar-
tışları haricinde, toplam 8 ayı geç-
memek üzere en fazla iki defa
yenilenebilecek. Sürenin sonunda
aynı iş için 6 ay geçmedikçe geçici
işçi çalıştırılamayacak. Toplu işçi
çıkarılan iş yerlerinde 8 ay süresin-
ce, kamu kurum ve kuruluşlarında,
yer altında maden çıkarılan iş yer-
lerinde geçici işçi çalıştırılamaya-
cak.

GREV VE LOKAVTTA
GEÇİCİ İŞÇİ YOK

Grev ve lokavt uygulaması sırasın-
da geçici iş ilişkisi kapsamında işçi
çalıştırılamayacak.
İşletmenin iş hacminin öngörüle-
meyen ölçüde artması halinde ge-
çici iş ilişkisine dayalı çalıştırılan
işçi sayısı, işletmedeki toplam işçi
sayısının dörtte birini geçemeye-
cek. Ancak 10 ve daha az işçi çalış-
tırılan iş yerlerinde, 5 işçiye kadar
geçici iş ilişkisi kurulabilecek. İşçi
sayısının tespitinde, kısmi süreli iş
sözleşmesine göre çalışanlar, çalış-
ma süreleri dikkate alınarak tam
süreli çalışmaya dönüştürülecek.
Geçici işçiler, engelli işçi çalıştır-
ma kontenjanlarının hesaplanması-
na dahil edilmeyecek. İşveren, iş
sözleşmesi feshedilen işçisini, fe-
sih tarihinden itibaren 6 ay geçme-
den geçici iş ilişkisiyle çalıştırama-
yacak.

Geçici işçi, özel istihdam bürosu-
nun hizmet bedeline mahsup edil-
mek üzere avans ve borç alamaya-
cak.

SOSYAL HİZMETLERDEN 

YARARLANABİLECEK
Geçici işçinin, geçici işçiyi çalıştı-
ran işverenin iş yerindeki çalışma
süresince temel çalışma koşulları,
bu işçilerin aynı işveren tarafından
aynı iş için doğrudan istihdamı ha-
linde sağlanacak koşulların altında
olamayacak.
Geçici iş ilişkisinde işveren, özel
istihdam bürosu olacak.
Özel istihdam bürosu işçisi, geçici
iş ilişkisi kurulan işverenin iş ye-
rindeki tüm açık işlerden haberdar
edilecek.
GEÇİCİ İŞÇİLERİN HAKLARI 
Geçici işçiler, çalıştıkları dönem-
lerde ulaşım, yemek, kantin ve ço-
cuk bakım hizmetleri gibi sosyal
hizmetlerden, çalışmadıkları dö-
nemlerde ise özel istihdam büro-
sundaki eğitim ve çocuk bakım
hizmetlerinden yararlanabilecek.
Özel istihdam bürosu ile geçici işçi
çalıştıran işveren arasında yapıla-
cak olan geçici işçi sağlama sözleş-
mesinde, sözleşmenin başlangıç ve
bitiş tarihi, işin niteliği, özel istih-
dam bürosunun hizmet bedeli, var-
sa geçici işçi çalıştıran işverenin ve
özel istihdam bürosunun özel yü-
kümlülükleri yer alacak.
Aynı holding veya şirketler toplu-
luğu içinde kurulan geçici iş ilişkisi
6 ayı geçemeyecek, en fazla iki de-
fa yenileme yapılabilecek.
Sözleşme süresinin dolmasına rağ-
men geçici iş ilişkisi devam ederse,
belirsiz süreli iş sözleşmesi kurul-
muş sayılacak. Bu durumda özel
istihdam bürosu, işçinin geçici iş
ilişkisinden kaynaklanan ücretin-
den, işçiyi gözetme borcundan ve
sosyal sigorta primlerinden sözleş-
me süresince sorumlu olacak.
Geçici işçi, iş yerine ve işe ilişkin
kusurundan kaynaklı zarardan, ge-
çici işçi çalıştıran işverene karşı so-
rumlu olacak.
UZAKTAN ÇALIŞMA
Tasarı, "Çağrı üzerine çalışma"
başlığına "uzaktan çalışma"yı da
ekliyor. Uzaktan çalışma, "işçinin,
işveren tarafından oluşturulan iş
organizasyonu kapsamında iş gör-
me edimini evinde ya da teknolojik
iletişim araçları ile iş yeri dışında
yerine getirmesi esasına dayalı ve
yazılı olarak kurulan iş ilişkisi"
olarak tanımlanıyor. Uzaktan çalış-
mada işçiler, esaslı neden olmadık-
ça salt iş sözleşmesinin niteliğin-
den ötürü emsal işçiye göre farklı
işleme tabi tutulamayacak. Türkiye
İş Kurumu Kanunu'na, "Özel istih-
dam bürosu", "İş arayanların elve-
rişli oldukları işlere yerleştirilme-
sine ve çeşitli işler için uygun
işçiler bulunmasına aracılık yapan,
geçici iş ilişkisi kurma faaliyeti yü-
rütmek üzere kurum tarafından izin
verilen gerçek veya tüzel kişiler ta-
rafından kurulan bürolar" olarak
tanımlanıyor.

TURİZM SEKTÖRÜ
ÇALIŞANLARI 

Verilen önergeyle tasarıya, turizm
sektöründe çalışanların daimi işçi
olmalarını sağlamaya yönelik bir
madde de eklendi. Buna göre, tu-
rizm sektöründe 4 aylık süre içinde
işçinin haftalık ortalama çalışma
süresi, normal haftalık çalışma sü-
resini aşamayacak. Denkleştirme
süresi, toplu iş sözleşmeleriyle 6
aya kadar artırılabilecek.

Çalışma hayatında
yeni dönem başlıyor
TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler
Komisyonu, özel istihdam büroları aracılı-
ğıyla geçici ve uzaktan çalışma gibi esnek

çalışma modelini öngören tasarıyı kabul etti İ
stanbul’da faaliyetlerini sürdü-
ren Çorumlu Eğitimci Sanayici
ve İşadamları Derneği

(ÇESİAD) geleneksel hale gelen
kahvaltısına bir yenisini daha ekle-
di. Hafta sonu gerçekleştirilen
kahvaltı; işadamları, bürokratlar,
sanatçılar ve öğrencilerin yer aldığı
geniş bir katılımla gerçekleşti.
İnternet fenomeni Çorumlu
Amir’de kahvaltıya katılanlar ara-
sındaydı. 

“HER PLATFORMDA

ÇORUM’U  TANITACAĞIZ”
ÇESİAD Yönetim Kururlu Başkanı
Mehmet Karaca açılış konuşmasın-
da, Çorum’un tarihini, kültürünü,
gelenek ve göreneklerini her plat-
formda tanıtmayı amaçladıklarını
söyledi. 
Karaca “ÇESİAD bundan 10 yıl ön-
ce memleket sevdalısı, yüreği güzel
birkaç iyi insanın bir araya gelerek
kurduğu bir dernektir. Ülkemize ve
milletimize faydalı bireyler yetiştir-

mek amacıyla üniversitede okuyan
gençlerimize burs imkanı sağla-
maktır. Gençlerimizi kültürel ve sa-
nat alanında proje üretmeleri için
destekliyoruz. Dünya devletleri
arasında yerini alan güçlü bir
Türkiye için gelecek nesillere yatı-
rım yapıyoruz. Geleceğe güvenle
bakıyoruz. İstanbul’da öğrenim gö-
ren Çorumlu öğrencilerimize sahip
çıkmak, onların sıkıntılarını hafif-
letmek en büyük hedefimiz.
ÇESİAD birçok güzellikleri barın-
dıran Çorum’un ortak değeridir.
Tarih boyunca birçok imparatorluk-
lar kurulmuş olan Çorum, turizm
açısından hak ettiği değeri alama-
mıştır.Ülkemize büyük ölçüde fay-
da sağlayan memleketimizin güzel
insanları sivil toplum kuruluşlarının
önemini geç fark etti. Fakat henüz
bir şey kaybetmiş değiliz. Azmimiz
ve karalılığımız sayesinde bütün
zorlukları sizlerle birlikte aşacağı-
mıza inanıyorum. ÇESİAD’ın var-
lık amacı birlik, beraberlik ve tanı-

tımdır. Tabi bu arada faaliyetlerimi-
zin önünü kesmeye çalışan çevreler
oldu. Biz yılmadan yolumuza de-
vam ettik. Çünkü bizim, doğduğu-
muz topraklara vefa borcumuz var.
Her türlü eleştirilere açığız. Fakat
Çorum’a ve Çorumluya faydası ol-
mak şartıyla. Biz ÇESİAD olarak
sadeliği seviyoruz. Gösteriş ve riya
ile asla işimiz yoktur. Birlik ve be-
raberlik paylaşma duygusu geliş-
meden olmaz. Hatta STK’lar top-
lumsal huzurun baş aktörü
olmalıdır. Çorumlu, düne kadar
kendini izah edemeyen, hakkı olanı
alamayan, istenmeyen toplumdu.
Ama şuan bilgi ve teknoloji çağın-
dayız. Yeni nesil araştırıyor, oku-
yor, dünyayı takip ediyor. Buradan
hemşerilerimize sesleniyorum ,
kendinizi Çorum’a ait hissediyorsa-
nız kapımız herkese açık. ÇESİAD
herkesi kucaklayan bir
cemiyettir. Sizleri ara-
mızda görmekten
memnun oluruz” dedi. 

ÇESİAD üyeleri kahvaltıda buluştu

Çorum Mahmut Atalay Gençlik
Merkezi’nin gönüllü gençleri el-
verişsiz hava koşulları nedeniyle
yiyecek bulmakta zorlanan yaban
hayvanları için doğaya yem ve yi-
yecek bıraktı.
Etkinliğin Köse Dağı mevkiinde yapılan etabı-
na, Mahmut Atalay Gençlik Merkezi üye genç-
leri, Gençlik Merkezi çalışanları ve Çorum
İmam Hatip Okulları Mezunları ve Mensupları
Derneği Başkanı Ayhan Boyraz öncülüğünde
İmam Hatip Okullarından mezun gençlerden,
ayrıca Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü
Sevgi Evlerinden yoğun katılım gerçekleştiril-
di. 
Düzenlenen anlamlı etkinlikle ilgili olarak açık-
lamada bulunan Mahmut Atalay Gençlik
Merkezi Müdürü Mehmet Tığlı, “Etkili olan kış
ile birlikte hayvanların yiyecekleri de azalmış-
tır. Kış şartlarında, karda yiyecek bulmakta zor-
lanan bu hayvanları unutmayacağız. Gençlik
Merkezi personelleri, Gençlik Liderleri ve
Genç gönüllüler ile birlikte duyarsız kalmaya-
cağız. Bu çalışmalarımız hava şartları düzelene
kadar devam edecektir. Hayvanları nasıl olsa
yiyecek bulur mantığı ile hareket etmememiz
gerekiyor. Aynı insanlar gibi onlarda can taşı-
yor. Vatandaşlarımızın hayvanlara ve doğada
yaşayan canlıların ulaşabileceği şe-
kilde yiyecek bırakmasını istiyo-
ruz. Doğadaki hayvanları unutma-
yalım. Doğa onların var oluşuyla
güzel” dedi.

Hayvanlar
aç kalmasın

Dünyada Kopenhag'dan sonra bir başkent daha
ücretsiz internet hizmeti verecek.  
Güney Kore'nin başkenti Seul'de, kentin kamu-
sal alanlarında kablosuz internetin gelecek yıl-
dan itibaren ücretsiz olacağı açıklandı.  
Seul Belediyesi ücretsiz internet hizmeti için
gelecek 5 yıl içerisinde toplam 374 milyon do-
larlık (yaklaşık 1.1 milyar TL) yatırım yapılaca-
ğını duyurdu.  
Kopenhag gibi Seul belediyesi de , ücretsiz in-
ternetin modern dünyada artık temel bir "insan
hakkı" olarak değerlendirilmesi gerektiğini be-
lirtti. 
Kopenhag Belediyesi 2008 yılında aldığı karar
ile şehrin değişik bölgelerinde kurulan hots-
pot'lar (internet erişim noktaları) oluşturmuş ve
ücretsiz internet servisi sağlamaya başlamıştı.

İnternet insan hakkı 

Alman Bertelsmann Stiftung Vakfı'nın
araştırması, Schengen anlaşmasının son
bulmasının, önümüzdeki 10 yılda,
Avrupa Birliği (AB) ekonomisine 427
milyar euro ila 1.4 trilyon euro arasında
maliyeti olacağı sonucunu ortaya koy-
du. Bertelsmann Stiftung Vakfı
Başdanışmanı Thiess Peterson,
Schengen anlaşmasının son bulmasına
ilişkin yaptıkları araştırmanın sonuçla-
rını değerlendirdi. 
Peterson, yaptıkları çalışmalara göre, Schengen
anlaşmasının son bulmasının, Avrupa ekonomi-
sine 2016-2025 yılları arasında 470 milyar euro
ila 1.4 trilyon euro arasında maliyet getireceğini
söyledi. 
Schengen anlaşmasının son bularak sınır kont-
rollerine yeniden başlanmasının AB'de ulaşım
ve depolama maliyetlerini artıracağını anlatan
Peterson, “Schengen’in son bulması, Avrupa’da
üretim maliyetlerini artıracak, bu da fiyatların
artışına neden olacak” diye konuştu.
Schengen’in son bulmasının olumsuz ekono-
mik etkilerinin sadece AB ile sınırlı olmayaca-
ğını belirten Peterson, Çin ve ABD ekonomile-
rinin de bu durumdan zarara uğrayacağını
belirtti. 
Schengen’in son bulmasına ilişkin çalışmalarda
iki ana senaryoda yoğunlaştıklarını belirten
Peterson şunları söyledi: 
"Olumlu senaryoya göre Avrupa’nın ithal ettiği
ürünlerin fiyatında yüzde 1 artış olması duru-
mu, Avrupa için düşük ekonomik büyüme anla-
mına geliyor. Avrupa için olumlu senaryoda
Schengen’den çıkmanın Avrupa ekonomik bü-
yümesine  toplam maliyeti 2016- 2025 yılların-
da 427 milyar euro'yu buluyor. Karamsar senar-
yoda ise, ithal edilen ürün fiyatları yüzde 3 artış
gösteriyor. Avrupa ekonomisine Schengen’den
çıkmanın maliyeti bu dönemde 1,4 trilyon eu-
ro'ya ulaşıyor. “ 

AB Schengen’i bitirme
hazırlığımı yapıyor

Suudi Arabistan, petrol üretimini kısmayacağı-
nı açıkladı. Açıklamanın ardından petrol fiyat-
ları yüzde 4 düştü.
Suudi Arabistan petrolde üretim kesintisi olma-
yacağını, üretimi "dondurmaya" daha çok ülke-
nin katılacağından emin olduğunu belirtti.
Suudi Arabistan Petrol Bakanı Ali Al-Naimi
önümüzdeki ay gerçekleştirilecek görüşmeler-
de üretimin şu anki seviyede dondurulmasına
daha fazla ülkenin katılacağını umduğunu belir-
tirken, büyük petrol üreticileri tarafından yakın
zamanda üretimde kesintiye gidilmesi gibi bir
planın söz konusu olmadığını söyledi.
Houston'da yıllık enerji konferansında konuşan
Naimi, üretimin dondurulmasına dair artan des-
tek ve güçlü talep ile petrolde son 10 yılın en dü-
şük fiyatlarının görülmesine neden olan aşırı
arzda rahatlama yaratacağını belirtti. 
Dünyanın en güçlü petrol politikası yapıcıların-
dan olan Naimi, "Üretimin dondurulması bir sü-
recin başlangıcıdır. Eğer bütün büyük üreticileri
piyasaya ilave petrol eklememe görüşünde bir-
leştirebilirsek şu anki yüksek stok vakitlice eri-
yecektir" dedi. 
Naimi bunun yanında piyasaların bu anlaşmayı
üretimde bir kesinti olarak algılamaması konu-
sunda uyardı. Soruları yanıtlayan Naimi, petrol
kesintisinin neden olmayacağı hakkında "Bu işe
yaramayacak çünkü pek fazla ülke bunu yerine
getirmeyecektir" diye konuştu.

Konuştular fiyatlar düştü
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‘Hayallerini Sahneye Taşı’
Skeç Yarışmasına

Çorum’dan beş ekip katıldı

Gençlik ve Spor Bakanlığı, gençlerin hayal-
lerini sahneye taşıyabileceği yeni bir projeye
imza atıyor. Gençlik Ve Spor Bakanlığı tara-
fından düzenlenen, Çorum Mahmut Atalay
Gençlik Merkezi tarafından organize edilen
‘Hayallerini Sahneye Taşı’ Skeç
Yarışmasına Çorum’dan beş ekip katıldı. 
Çorum’da düzenlenen il birinciliği elemele-
rinin galibi, Çorum Eti Lisesi Türk Dili ve
Edebiyatı Öğretmeni İsa Doğru yönetimin-
deki “İnce Kalem” grubu oldu. 

Buhara Gençlik Merkezi salonunda düzenle-
nen yarışmada; İnce Kalem grubu Çorum bi-
rincisi olurken, Grup Arsen ikinci, Genç Çı-
narlar ekibi de üçüncü oldu. 
“Hayallerini Sahneye Taşı” sloganıyla haya-
ta geçirilecek projede, katılımcılar komedi
ve dram türlerinde yarışabilecekler.
Yarışmalar, il birinciliği, grup birinciliği ve
Türkiye finali olmak üzere üç aşamada dü-
zenlenecek. 
Çorum il birinciliği yarışmasında birinci
olan ‘İnce Kalem’ adlı grup, Nisan ayında
Samsun'da yapılacak olan Grup Birinciliği
Yarışmasında Çorum’u temsil etmeye hak
kazandı. 
Çorum Mahmut Atalay Gençlik Merkezi
Müdürü Mehmet Tığlı, “Kalemine ve oyun-
culuğuna güvenen gençlerin arandığı yarış-
mada, sergilenecek eserlerin senaryoları da
katılımcı gençler tarafından kaleme alınmış-
tır” dedi. Gençlerin çok yetenekli ve hayal
güçlerinin ne kadar geniş olduğunu ifade
eden Tığlı “Tiyatro sanatının gençler arasın-
da yaygınlaştırılması, benimsenmesi ve ken-
dilerini ifade edebilen gençlerin, sanata sa-
hip çıkan bireyler olarak yetiştirilmesi
amacıyla bakanlığımız tarafından gerçekleş-
tirilen projenin büyük ilgi gördüğüne tanık
oluyoruz. Bu kapsamda, öncelikle Gençlik
Merkezi çalışanlarımıza, okul
müdürlerine ve öğretmenlere
projemize verdikleri destekten
ötürü teşekkür ediyorum” şek-
linde konuştu.

Hayallerini
sahnelediler

Vali Ahmet Kara, 2015-2016 yılı av döne-
minin Merkez Av Komisyonu (MAK) ka-
rarları doğrultusunda 15 Ağustos 2015 ta-
rihinde yaban domuzu, bıldırcın ve
üveyik avı ile başladığını, yaban tavşanı
ve kınalı keklik avı ile devam ettiğini bil-
direrek, 21.02.2016 tarihi itibariyle de ya-
ban domuzu ve su kuşlarının avı ile ka-
pandığını söyledi. 
Çorum’da 260 kaçak avcı hakkında yasal
işlem yapıldığını dile getiren Vali Ahmet
Kara, “2015-2016 yılı av döneminde 4915
sayılı kara avcılığı kanununa muhalefet
ederek avlanan avcılara toplam 183.
995.00 idari para cezası ve 39.900.00 TL
tazminat cezası Orman ve Su İşleri
Müdürlüğü tarafından uygulanmıştır. Kış
aylarında doğada bulunan yaban hayvan-
larının yem ihtiyacının karşılanması ama-
cıyla doğaya yem takviyesinde bulunul-
muştur. Lütfen tüfekleri temizleyip
güvenli bir yere kaldıralım avcı dostlar”
dedi. 
Kontroller sırasında 14 adet yivsiz av tü-
feğine, 5 adet el projektörüne, 6 adet akü
ile çalışan ördek mühresine ve 1 adet akü
ile çalışan ses cihazlarına el konularak
mülkiyetinin kamuya geçirildiğini belir-
ten Vali Kara, yazılı olarak yaptığı açıkla-
masında şunları söyledi:

72 ADET AV HAYVANI
ÖLÜ ELE GEÇİRİLDİ

Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü genel
kolluk kuvvetleri (Jandarma) tarafından
kaçak avcılıkla mücadeleye yoğun şekilde
devam etmiş olup 3 bin 392 adet avcı

kontrol edilmiş olup, 260 kaçak avcı hak-
kında yasal işlem yapılmıştır. Avlanma
usul ve esaslarına aykırı olarak avlanan 72
adet av hayvanı ölü olarak ele geçirilerek
yine mülkiyeti kamuya geçirilmiş ve be-
sin gıdası olarak kullanılamayacak du-
rumda olduklarından dolayı imha edilmiş-
tir. 

İNSAN TARAFINDAN 
ETKİLENMEYEN BİR
DOĞAYI DÜŞÜNMEK
HAYALCİLİK OLUR

Türkiye’nin sahip olduğu av ve yaban ha-
yatının kaynaklarının korunması, gelişti-
rilmesi ve sürdürülebilir yönetim anlayışı
gelecek nesillere intikalinin sağlanması
hassasiyetle durduğumuz konuların ba-
şında gelmektedir. Av ve yaban hayatı
kaynaklarının var olabilmesi ve tabii den-
genin sürdürülebilmesi doğanın kendine
özgü süreç ve döngülerinin çalışmasına

bağlıdır. 
İnsan tarafından etkilenmeyen bir doğayı
düşünmek hayalcilik olur gerçeğinden ha-
reketle, tabiatta kurulmuş olan ekolojik
döngü ve dengeleri gözeterek av kaynak-
larımızı korumak, geliştirmek ve bu kay-
naklardan sürdürülebilirlik ilkesi çerçeve-
sinde faydalanmak Orman ve Su İşleri

Bakanlığının olduğu kadar yaban hayatı-
na gönül vermiş tüm avcı camiasının da
sorumluluğundadır. 
Sürdürülebilir avcılık, av kaynaklarının
sürdürülebilir kullanımının yanı sıra ideal
avcı kavramlarını içine sindirmiş avcılarla
mümkün olabilecektir. 

AVCI ÇEVREYE SAYGILI
OLAN BİR DOĞA DOSTUDUR

Bu kapsamda ideal avcı; avlanmanın bir
hasat olduğuna inanan avcılığın sürdürül-
mesi gerektiğini bilen bunun için de avda
yasalara vicdana ve avcılık etiğine uygun

davranması gerektiğine inanan bazı hal-
lerde bağışlamanın verdiği hazzın ne den-
li büyük olduğunu idrak edebilen yaban
hayvanlarının yaşam ortamıyla beraber en
iyi korunmasının yine avcılar tarafından
yapılabileceğine inanarak yaban hayatına
avına avcı arkadaşlarına ve diğer şahıslar-
la av yaptığı çevreye saygılı olan bir doğa
dostudur. 
Av kaynaklarımızı korumak, geliştirmek
ve bu kaynaklardan sürdürülebilirlik ilke-
si çerçevesinde faydalanmak uluslar arası
av ve yaban hayatı koruma konseyinin av-
cılar doğanın koruyucularıdır sloganında
ifade edildiği gibi av ve yaban hayatı kay-
naklarının korunmasını kendilerine ilke
edinmiş avcılarla mümkün olacaktır. 
AV YASAĞI BAŞLADI
Sürdürülebilir avcılığın aşamalarından bir
tanesi de hasat yani avcılıktır. Bilindiği
üzere ilimizde 2015-2016 yılı av dönemi
MAK (Merkez Av Komisyonu) kararları
doğrultusunda 15 Ağustos 2015 tarihinde
yaban domuzu, bıldırcın ve üveyik avı ile
başlamış, yaban tavşanı ve kınalı keklik
avı ile devam etmiş 21.02.2016 tarihi iti-
bariyle yaban domuzu ve su kuşlarının avı
ile kapanmıştır. Avcılarımız tescili yapı-
lan 37 adet avladığımızda avına izin veri-
len yaban domuzu, yaban tavşanı, bıldır-
cın, kınalı keklik, çil keklik, üveyik ve su
kuşlarını kendilerine verilen avlanma li-
mitleri (kotaları) dahilinde avlamışlardır.
Avcılarımızın günün her saa-
tinde internet üzerinden AV-
BİS sistemine girerek bulun-
dukları yerden izin alarak av
yapmaya başlamışlardır.” 

2015-2016 av sezonu kapandı
Vali Ahmet Kara, 2015-2016 av sezonu 21.02.2016 tarihinde kapanmıştır, lütfen tüfekleri temizleyip güvenli bir yere kaldıralım avcı dostlar” dedi.

Sosyal Girişimcilik
Seminerlerinin ikinci etabı

tamamlandı

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile
Anadolu Vakfı arasında imzalanan
“Değerli Öğretmenim Projesi”
kapsamında öngörülen seminerle-
rin ikinci etabı yapıldı.

8-9 Eylül 2015 tarihlerinde gerçek-
leştirilen seminerlerde 200 öğret-
mene Etkili İletişim ve Sosyal
Girişimcilik eğitimi verilmişti, 22-
23 Şubat 2016 tarihlerinde ise 138
idareciye Etkili İletişim ve Sosyal
Girişimcilik eğitimi verildi.
Anadolu Vakfı eğitimcisi Doç. Dr.
Teoman Hekimoğlu tarafından
“Etkili İletişim ve Sosyal
Girişimcilik Semineri” 19 Mayıs
İlkokulu toplantı salonunda yapıl-
dı. İki gün süren seminere138 okul
müdürü katıldı. 
Program kapanış töreninde konu-
şan İl Milli Eğitim Müdürü Seyit
Ali Büyük, “Biz inanıyoruz ki; eği-
tim kalitesinin artırılmasında İl
Milli Eğitim Müdürlükleri ve bağlı
birimleri motor görevini üstlenmek
zorundadır. Çağın gereklerine uy-
gun, günceli takip eden, durağan-
lıktan uzak bir eğitim modeli be-
nimsenmeli ve tabana yayılmalıdır.
Değişime direnen yapıların izalesi,
bakışın değiştirilmesi ancak; yöne-
timsel kabiliyeti yüksek, alana hâ-
kimiyeti tam, toplum bilincine sa-
hip bireylerin yetiştirilmesi ile
mümkündür. 8 kez yapılacak
olan‘Etkili İletişim ve Sosyal
Girişimcilik’ seminerine 540 öğret-
men ve idarecimizin katılması
planlanmıştır” dedi.

‘Çağın gereklerine uygun olan
eğitim modeli tabana yayılmalı’

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile
Anadolu Vakfı arasında imzala-

nan “Değerli Öğretmenim
Projesi” protokolü kapsamındaki

seminerler devam ediyor.

22-23 Şubat 2016 tarihlerinde il genelindeki
okullarda okul proje ekiplerinde yer alan 60 öğ-
retmene Proje Uzmanı Hüseyin Aktürk tarafın-
dan “Proje Döngüsü Eğitimi” Merkez
Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
toplantı salonunda verildi. 2016 yılı içerisinde
60 öğretmene daha Proje Döngüsü Eğitimi ve-
rilmesi planlandı.
Kapanış programında konuşan İl Milli Eğitim
Müdürü Seyit Ali Büyük: “Projecilik zor ve
zahmetli bir iştir. Fakat her bir proje özelde siz-
lere genelde ise ilimize katkı sağlamaktadır.
Sizlerin birikimleri Erasmus Plus başta olmak
üzere ulusal ve yerel projelerde kendisini göste-
recektir. Her bir proje doğru planlandığında ili-
mize maddi ve manevi katkı sağlayacaktır.
Sonuç olarak sizler sayesinde ilimizde bir siner-
ji oluşacaktır. Hazırlayacağınız projeler ile ili-
miz eğitim kalitesini daha da artıracağımıza ina-
nıyorum. Bu vesile ile proje tabanlı eğitim
sistemine geçiş için gerekli altyapının oluşturul-
masında sağladıkları destek için Anadolu Vakfı
yöneticilerine de teşekkür ediyorum” dedi.
Anadolu Vakfı Genel Müdürü Selim Güven ise;
“Vakıf olarak öğretmenlerimizin toplumsal ve
sosyal ihtiyacı veya sorunu çözecek, sürdürüle-
bilir sistemler kurabilme becerileri kazanmala-
rını sağlamayı amaçlıyoruz. Sosyal girişimcilik
ve proje döngüsü seminerlerini bu amaçla ger-
çekleştirmekteyiz.  Çorum İl Milli Eğitim
Müdürümüz Sayın Seyit Ali Büyük’e ve ARGE
ekibine gerek ziyaretimizde ki misafirperverlik-
leri gerekse organizasyonda gösterdikleri yo-
ğun çaba ve başarı için vakfımız ve yönetim ku-
rulumuz adına teşekkür ediyorum” dedi.
Program, katılımcılara belgelerinin verilmesi
ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. 

Proje döngüsü seminerinin 
belge töreni gerçekleştirildi

İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük

Anadolu Vakfı Genel Müdürü Selim Güven

AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi
Ahmet Sami Ceylan, kadın istihdamı-
nın artırılması, kadın girişimci sayısı-
nın üst seviyelere yükselmesi için
hükümetin bir dizi çalışma içerisinde
olduğunu belirterek, iş kadınlarına her
zaman pozitif ayrımcılık uygulayacak-
larını söyledi.
Çorum İş Kadınları Derneği Başkanı
Semrin Kaleli, Dernek Yönetim Kurulu
Üyeleri Semra Şahin, Pelinay Tahtasız
ve Nevin Yılmaz, AK Parti Çorum

Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ı
TBMM'deki makamında ziyaret ederek
bir süre görüştü.
Kadınlar, Milletvekili Ceylan'a gör-
evinde başarılar dilerken, sorun ve
taleplerini de aktarma imkanı buldu.
Milletvekili Ceylan, ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti dile getirerek, konuk
heyete teşekkür etti.
Kadın istihdamının artırılması, kadın
girişimci sayısının üst seviyelere yük-
selmesi için hükümetin bir dizi çalışma
içerisinde olduğunu belirterek, iş

kadınlarına her zaman pozitif ayrımcı-
lık uygulayacaklarını anlatan Ceylan,
hükümetin çalışmalarının meyve ver-
meye başladığını, siyasette olduğu gibi
ticarette ve bürokraside kadın sayısının
hızla çoğaldığını, kadınların artık üre-
ten, yöneten, yön veren kişiler haline
geldiğini belirtti. 
Kadının hayatın her alanında var olma-
sını istediklerinin altını çizen Ceylan,
yasal düzenlemelerle de bunun önünü
açacaklarını sözlerine ekledi.

Kadın Girişimcilere Pozitif Ayrıcalık
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Günün Yemeði

İNSANIN HEDEFİ ŞEREFTİR

SIFIR'DAN 
OTUZBEÞE

UNUTMAYALIM

Faydalý Bilgiler

-Bel ağrısı için ilk aylarda korse giyilebilir.Aspirin tavsiye edilirse de hami-
leyken hiçbir ilaç kullanılmaması daha doğrudur.Gelişmekte olan bebeğe za-
rar verdiği tespit edilmiş olduğu için ilaca başvurmamalı,dinlenerek tedaviye
çalışılmalıdır.
- Bacak kramplarında masaj ve dinlenme en geçerli tedavidir.
-Hamilelikte bol bol meyve ve
sebze yemelidir. Özellikle mülayimlik verici yiyeceklerin yenmesi hemoroit-
lerin azmasını önler.Ayrıca sabahları aç karnına bir bardak ılık su içmek de
yararlıdır.
-Bacaklarda kara kan damarlarının genişlemesi  dolayısıyla varis
meydana gelebilir. Varis çorapları giymek ve ayakları yüksekte tutmak
faydalıdır. Uzun süre ayakta kalmamalıdır.Rahatsız edici durumlarda
Turunç kabukları yakılarak,elde edilen külleri merhem yapıp sürmek
yararlı olur.
-Hamile kadında diş ağrısı ve çürümesi görülebilir. Çünkü çocukken
dine gerekli olan kalsiyumu annesinin dişlerinden alır. Süt,yoğurt,peynir
vb. yiyecekler yenerek dişlerin çürümesi ve ağrısı önlenebilir.
Hamilelikte yetersiz ve dengesiz beslenmeden ötürü vücudun çeşitli kısımla-
rında lekeler,kaşıntı vb. rahatsızlıklar meydana gelebilir.Bu bakımdan da ha-
mile kadına iyi bakım yapılması şarttır.
- Ağır yük kaldırma,atlama,sıçrama vb. hareketler yapılmaması da yararlı
olur.
GELENEĞİMİZ
Dünyaya gelişimizde geleneklerimiz şöyledir:
Çocuk dünyaya getirecek anne, doğum sancısını duyduğu zaman abdest
alır.Ebe hanım da aynını yapar.Çocuğu dünyaya tekbir ile getirir. Doğumun
kolay olması için çemen kaynatılıp (2 - 3) su bardağı içilir.
Ebe hanım bebeğin göbeğini keser.Sonra bebeği temiz suyla yıkar ve tuz-
lar.Vücudu tuzlanan bebeğin büyüdüğünde vücut kokusu olmaz. Özellikle
(tuzlu su da kullanılır) ağzı tuzlamak .ileride ağız kokusu olma-masını temin
eder.
Bu işlemler hep besmele ile, yaşatanın ismi ile yapılır. Yine besmele ile giysi-
lerini giydirir, besmele ile kundaklar annesine verirler.
Doğum nerede olursa olsun,bu gelenek sürdürülür.Üç ezan sesi işitildikten
sonra,anne memesini yıkar,besmele ve üç ihlas okuduktan
sonra bebeğini emzirir. (Çatlaklara... vb. durumların olmasını önlemek için
göğüse kakao yağı sürülür.) Daha sonra erkek büyüklerden biri,abdest alarak
kundaklı bebeği besmele ile kucağına alır.Erkeklerden büyük-yaşlı yoksa ba-
bası ,o da yoksa akrabalarından biri olabilir.Bebeğin sağ kulağına ezan,sol
kulağına da kamet okur.Sonra bebeğe cephesinden hitab ederek, mesela:
"Senin adın Mehmet,senin adın Mehmet, senin adın Mehmet" diye üç defa
tekrarlar...
Bu örneğe göre kim yavrusuna ne ad koyacaksa,adını koyar, ve annesine ve-
rirken .besmele ile verir.Annesi de bebeğini alırken besmele ile alır,ezanla
konulan adını bir de kendisi söyler.
Bütün bu işlemler yapılırken erkek bebekle kız farkı gözetilmez.

Yarın;Loğusalık

ÇEŞİTLİ HASTALIKLARDA 
ALINACAK ÖNLEMLER

Diyetle alınan inorganik sağlık açısından risk oluşturmaz. Çünkü id-
rar ve gaita ile atılır. Ancak böbreklerle ilgili hastalıklarda idrarla mg
atılımı azalırsa veya yaşlılarda böbrek fonksiyonlarındaki azalma ve
antiasit ve laksativ kullanımına bağlı olarak fazlalık görülebilir.
Magnezyum fazlalığında da eksikliğindekine benzer belirtiler görü-
lecektir. Zihinsel bulanıklık, mide bulantısı, ishal, iştah kaybı, kas
güçsüzlüğü, nefes almada güçlük, kan basıncında düşüklük, kalp atı-
şında düzensizlik bu etkilere örnektir.

UYGUN 
MAGNEZYUM 
DOZU
Önerilen günlük dozu:
300mg.
Tedavi dozları gün-
lük: 100-300mg
aralığıdır.
Aşılmaması gere-
ken doz günlük:
300 mg 400 mg üs-
tündeki alımlarda
ishale sebep olabilir.

Yarın; Hangi koşullarda
magnezyum özel önem arz
eder

MAGNEZYUM FAZLALIĞI:

Geçim telaşında olan bir kişi bile,
"şerefimle, namusumla keder gel-
meden geçineyim" diyor. Bu bize
gösteriyor ki; o bile bilmeden şeref
yolunda uğraşıyor. Bu ve bunun gi-
bi anlatımlar gösteriyor ki; dünya-
da yaşayan herkes, şeref uğrunda
yol katediyor. Anlayışı nasıl olursa
olsun, ona zede getirmek istemi-
yor.
Bizim çabamız, uğraşımız bu nok-
tadan açıklık kazanıyor ve yine bu
noktadan başlıyor. Kim olursa ol-
sun, hangi ortamda bulunursa bu-
lunsun, nasıl ve ne şartlarda durur-
sa dursun; derdi, davası şereftir.
Şeref için koşuyor, şeref için düşü-
yor, şeref için kalkıyor, şeref için
ölüyor, şeref için öldürüyor.
Tüm yaptığı hareketler şerefin ara-
cı niteliğinde. Oysa hedef olan şe-
ref, amaç olan şeref, erek olan şe-
ref, ortaya çıkmalı.
İnsan ki, bilse de bilmese de, istese
de istemese de şeref için yaşar.
Derinliğindeki tüm arzuları, istek-
leri seferber eden şeref kaygusu an-
laşılsın, gerçek yüzü herkesçe bi-
linsin artık. Ve zaten bilinmesi de
şarttır.
Öyle ya!.. Şerefini koruyacak ama,
nasıl? Nasıl ve hangi tür yaşarsa,
şerefli olacak? Şerefse, nasıl bir şe-
ref?
İşte tüm bunlar çeşitli yorumlara
terk edilip; bir efsane niteliğini al-
masın. Herkes düşüncesi ve bilgisi

oranında şerefi bir şeye benzet-
mesin. Söz olarak benzetilen bir
şeref peşinde görün-mesin.
Şerefin asıl, gerçek anlamı ortaya
çıksın istiyoruz. Bilimi olmayan
isimle bir şeref. Tüm insanlığı
adının uğrunda sürükleyen, onun
için harpler yapı lan, fetihler olan
şeref, nasıl bir şeydir diye hiç me-
rak eden de çıkmamış. Yalnız sa-
nılara gömülü bîr şeref adına,
dünya kurulalı beri neler olmuş
neler. Ama şeref yine sanılar için-
de büyüyen, titizlikle korunan bir
sultan olmuş.
Bizim bu merakımız yersiz mi?
Nedir bu? Gerçek şeref diye neye
diyeceğiz? Tüm sorularımızın pe-
şinde koşanları ilgilendiren bir
özellik olsa gerek. Bilmeden dert-
lisi, bilmeden davalısı olacağımı-
za; bilerek peşinden koşalım.
Tacını bilerek başımıza giyelim
istiyoruz.
Evet. Şerefli yaşamanın binası ve
örgütü, güven üstüne kurulur. Bir
yaşam yürürlüğüne bakarsak gö-
receğiz ki, bu yaşamla ilişkili olan
ne varsa, kuşkusuz sağlam bir gü-
ven üzerine kurulmuş. Şerefli bir
ferde duyulan güvenin üstünden
günler, aylar, yıllar, hatta ve hatta
asırlar geçse, hiçbir eksilme gö-
rülmez? Bilâkis damlaya, damla-
ya göl olur misali daha da
artar,çoğalır

TEMELDE YATAN ARZU,
ŞEREF İÇİNDİR

Herkes şerefi için çalışıyor. Herkesin davası yine o. Oysa bu
davayı yürütmekte olan tüm insanlık geçim telâşı, şöhret
peşinde, servet yolunda koşuşup duruyor. Ama temelde 

yatan arzu, şüphesiz ki şeref için, şeref uğrunda.

Malzemeler: 
8 adet lahana yaprağı 
İç harcı için: 
100 gram arpacık soğan 
400 gram kırmızı turp 
1 adet Arnavut biberi 
100 gram ufalanmış ekmek içi 
5 yemek kaşığı rendelenmiş sert
keçi peyniri 
Tuz

Üzeri için:
Sızma zeytinyağı
Parmesan peyniri
Turplu lahana sarması tarifi ha-
zırlanışı:
1.Arpacık soğan, ince doğradığı-

nız turp ve Arnavut biberini zey-
tinyağında soteleyin.
2.Ekmek içi, keçi peyniri ve tu-
zunu ilave edin.
3.Karıştırıp ocaktan alın.
4.Lahana yaprağını haşlayıp da-
marlı kısımlarını hafifçe ezin.
5.Harcı yapraklara paylaştırıp
rulo sarın ve bir fırın kabına alın.
6.Üzerlerine zeytinyağı sürüp
parmesan peyniri serpin.
7.Önceden ısıtılmış 200 derece
fırında 20 dakika pişirin.
8.Sıcak servis yapın. Afiyet ol-
sun

Turplu lahana sarması 

Şimdi her varlığın noktalaştığı şahsiyeti kendimizden izleyelim Bu gi-
bi nazik, hassas izlemleri havai kafa ile izlemek mümkün değildir her-
halde. Öyle ise kendimize gelelim. Dikkat denilen diriliğimizi kendi-
mize çevirelim.
Bakalım ki kendimizi mi yaşıyoruz, başkalarını mı? Gövdemizle bera-
ber miyiz, yoksa uzaklarda mıyız?
Kendimize gelip derinliklerimizi izlerken; kendimizi anımızla yaşıyo-
ruz. Anımızı da kendimizle. Böyle bir net yaşantı halimizde, tanıyıp
bilmemiz gereken şahsiyetimizi seçebiliriz. Eksiklerimizi de görüp, ta-
mamlama gayretine düşebiliriz. Muhataplarımızı da anlamamız açılır.
Net bir görüş uyanıklığına ulaşabiliriz.

Toplumun milletleşmesine bir de millet iken o milletin toplum du-
rumuna düşmesine bakalım.
Okuyan değerliler güzel misaller bulur. Amaç, davanın anlaşılması-
dır. Millete millet biçimini veren,
O vasfı kazandıran, meydana getiren, şüphesiz ki ailelerdir.
Aile; bahçıvanla, toprağa benzer.
Bir millette, çeşitli sebeplerle gevşemeler olur, bozulur, öyle bozu-
lur ki; çözülür, kopar, millet denemez duruma düşer.
Bozulma önce kutsal gereksinmeyi itmekten başlar. Oysa görüyo-
ruz ki ilkel devirlerden beri kutsal gereksinme çeşitli biçimlerde yü-
rümüş. Her toplum mutlaka bir şeye tapmıştır.
Geçmiş devirlerden de bir şey anlamadan inancı kenara iten millet,
her şeyinden kopar. Çünkü kendi özünden kopmuştur.
Bu kopuşları bahar mevsiminde taze bitkilerin
kopmasına, bir yerde yığılmasına benzetelim.. Yağmur, güneş çok
olduğundan, yerinden kopmuş, bir yerde yığılı bitkiyi çürütür, güb-
re haline getirir.
Ona baktığımız zaman, bitkilerin hiçbirinde kendi biçimi, rengi, ko-
kusu, cinsi ve boyu görülmez, seçilmez.
ancak bir yığın gübredir.
Kutsal gereksinmeyi iten millet fertleri de:
1- Ortamın göreneklerine kapılır, özünden
koparlar.
2-Aldatılır, aileden koparlar.
3- Ekonomik olgular başarsalar, başarmasalar o
dalgaların içinde birbirlerinden koparlar.
4- Güven bir yana, ümitsizliğe düşer, millî duygu
ve şuurdan da koparlar.
Bütün bu kopmaların sonu, bir yığın kopuğun çürümesinden başka
değildir. İşte o haliyle millet, milletlik vasfını yitirmiş, topluma
dönmüştür. Artık toplumluğunu da yitiren o millet, olduğu yerden
kendi kendine kalkamaz. Dünya toplumlarının durumları, işte böy-
ledir. Başka bir gücün kaldırıp kullanmasına kalmıştır. Kaldırıp ya-
rarlı hale getirmek, iki tür olur.
Ya, aile eğitimlerine önem veren küçük bir grup, aileleri eğitir, can-
landırır. Ailelerden yetişen kuşak: Şen, renkli, başarılı/egemen mil-
let olur.
Bu ameliye, bahçıvanın gübreyi toprağa gömmesine, o toprakta
güller yetiştirmesine benzer.
Gübre, toprağı eğitmekle güle dönmüş olur. Öbür türlüsü de, çürü-
müş, her şeyinden geçmiş 
milleti, başka millet işgal eder, oraya egemen olur.
Egemen milletin aileleri de, kendileri çürüyüp isaale giren millete,
kendi istediği biçimi verir, eritir.

TOPLUMUN YAPISI
ÜZERÝNDE,

MİLLETE MİLLET BİÇİMİNİ VEREN,
AİLEDİR!
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Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

13:00 Haberler
13:25 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:25 Önce Sağlık
18:00 Haberler
18:25 Konser: Çorum’ dan Esintiler
20:30 Haberler
21:00 Gönül Bahçesi
23:00 Haberler
23:30 Kültür-Sanat Etkinlikleri
01:00 Haberler

ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
ALİYE BOYABATLI
Merhum Fahri BOYABATLI' nın eşi,
Ümit KERMAN ile Osman ve Orhan
BOYABATLI' nın annesi, Emekli Öğret-
men Metin AŞKIN' ın ablası; Aliye
BOYABATLI vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

NİYAZİ GÜLER
Çukurören Köyü' nden, Atatürk Anadolu
Lisesi Tarih Öğretmeni Hamza GÜLER ile
Sadık, Tevfik ve Turan GÜLER' in ağabe-
yi, Özgür GÜLER' in babası, İsviçre' den
emekli; Niyazi GÜLER vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

RIZA YALÇIN
Tarın İl Müdürlüğü' nden emekli, Cafer
YALÇIN' ın kardeşi; Rıza YALÇIN vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ZEMZEM SAKALLI
Kalehisar Köyü' nden gelme, Mustafa ve
Nevzat MUCUK ile Orhan ve Erhan
SAKALLI' nın annesi, Taşpınarlı Yaşar
SAKALLI' nın eşi; Zemzem SAKALLI
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

25 ÞUBAT 2016 PERŞEMBE
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NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak : 04.49 Gü neþ : 06.14 
Öð le : 12.00 Ýkin di  : 15.01 
Ak þam : 17.34 Yat sý : 18.52

Ta rih te Bu gün
25/02/1836 Samuel Colt, ürettiği silahın

(Colt) patentini aldı.

25/02/1921 Gürcistan'ın başkenti Tiflis,

Bolşevik Rusya tarafından işgal edildi.

25/02/1925 Hıyanet-i Vataniye

Kanunu'nda değişiklik yapıldı; Din politi-

kaya aletedilemeyecek ve bu suç vatan

hıyaneti sayılacak.

25/02/1932 Adolf Hitler Alman vatandaş-

lığına kabul edildi, böylelikle 1932 yılında

yapılacak Weimar Cumhuriyeti'nin baş-

kanlık seçimlerine katılması mümkün

oldu.

25/02/1933 Fransız Vagon-Li (Yataklı

Vagonlar) şirketinin Belçikalı Müdürünün

koyduğu Türkçe yasağına tepki gösterildi.

25/02/1933 Uçak gemisi olarak imal edi-

len ilk ABD donanma gemisi USS Ranger

denize indirildi.

UĞURLUDAĞ LAVANTA KOKACAK
U

ğ u r l u d a ğ
Kaymakamlığı tara-
fından hazırlanan

“Lavanta Projesi” kapsamın-
da  İlçe’de çiftçilik yapan va-
tandaşlara Lavanta yetiştiri-
ciliği hakkında bilgiler
verildi. Uğurludağ
Kaymakamı Eyüp
Kaykaç’da bilgilendirme
toplantısına katıldı.
Proje kapsamında
Uğurludağ Kaymakamı
Eyüp Kaykaç, Proje sorum-
lusu Ziraat Mühendisi

Ceylan Turan ve Ziraat
Odası Başkanı Davut Saygı
tarafından Lavanta yetiştir-
meye istekli 9 çiftçi belirlen-
di. Belirlenen 9 çiftçiye 5 er
dekarlık olmak üzere top-
lamda 45 dekarlık alanda
tıbbi aromatik bitki olan la-
vantanın dikilmesi için ge-
rekli desteğin sağlanmasına
karar verildi. Böylece
Uğurludağ İlçesinin verim-
siz tarım arazilerinin değer-
lendirilmesi, birim alanda
maksimum kazanç sağlana-

bilmesi hedefleniyor. Çorum
da bir ilk olan bu proje ile
Çorum’daki ürün çeşitliliği
arttırılmış olacak.  
İlçede üretilen Lavanta’nın

pazarlaması da planlanarak
özel bir şirketle yapılan an-
laşma sonunda hasat edilen
bitkiler bu şirket tarafından
satın alınacak 

Çorum’da 2016 Ocak ayında 557 konu-
tun satışı gerçekleştirildi

Türkiye’de 2016 Ocak ayında 84 bin 556 konut
satıldı. Türkiye genelinde konut satışları 2016
Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 1,9 oranında azalarak 84 bin 556 oldu.
Konut satışlarında, İstanbul 15 bin 526 konut
satışı ile en yüksek paya (yüzde 18,4) sahip ol-
du. Satış sayılarına göre İstanbul’u, 9 012 konut
satışı (yüzde 10,7) ile Ankara, 5 bin 243 konut
satışı (yüzde 6,2) ile İzmir izledi. Konut satış sa-
yısının düşük olduğu iller sırasıyla 6 konut ile
Şırnak, 7 konut ile Ardahan ve 11 konut ile
Hakkari oldu.

İPOTEKLİ KONUT SATIŞLARI 2016
OCAK

AYINDA 26 BİN 584 OLARAK
GERÇEKLEŞTİ

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 19,9 oranın-
da azalış göstererek 26 bin 584 oldu. Toplam
konut satışları içinde ipotekli satışların payı
yüzde 31,4 olarak gerçekleşti. İpotekli satışlar-
da İstanbul 5 bin 685 konut satışı ve yüzde 21,4
pay ile ilk sırayı aldı. Toplam konut satışları içe-
risinde ipotekli satış payının en yüksek olduğu
il yüzde 47,8 ile Artvin oldu.

DİĞER SATIŞ TÜRLERİ
SONUCUNDA

57 BİN 972 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ
Diğer konut satışları Türkiye genelinde bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüzde 9,4 oranında ar-
tarak 57 bin 972 oldu. Diğer konut satışlarında
İstanbul 9 bin 841 konut satışı ve yüzde 17 pay
ile ilk sıraya yerleşti. İstanbul’daki toplam ko-
nut satışları içinde diğer satışların payı yüzde
63,4 oldu. Ankara 5 bin 628 diğer konut satışı
ile ikinci sırada yer aldı. Ankara’yı 3 bin 300 ko-
nut satışı ile İzmir izledi. Diğer konut satışının
en az olduğu il 4 konut ile Ardahan oldu.

KONUT SATIŞLARINDA 40 BİN 
77 KONUT İLK DEFA SATILDI

Türkiye genelinde ilk defa satılan konut sayısı
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,5 arta-
rak 40 077 oldu. Toplam konut satışları içinde
ilk satışın payı yüzde 47,4 oldu. İlk satışlarda
İstanbul 7 036 konut satışı ile en yüksek paya
(yüzde 17,6) sahip olurken, İstanbul’u 3 bin 642
konut satışı ile Ankara ve 2 493 konut satışı ile
Van izledi.

İKİNCİ EL KONUT SATIŞLARINDA
44 BİN 479 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ
Türkiye genelinde ikinci el konut satışları bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 7,7 azalış
göstererek 44 bin 479 oldu. İkinci el konut satış-
larında da İstanbul 8 bin 490 konut satışı ve yüz-
de 19,1 pay ile ilk sıraya yerleşti. İstanbul’daki
toplam konut satışları içinde ikinci el satışların
payı yüzde 54,7 oldu. Ankara 5 bin 370 konut
satışı ile ikinci sırada yer aldı. Ankara’yı 3 bin
42 konut satışı ile İzmir izledi.

YABANCILARA 2016 YILI OCAK
AYINDA

BİN 462 KONUT SATIŞI
GERÇEKLEŞTİ

Yabancılara yapılan konut satışları bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 13,4 artarak bin 462
oldu. Yabancılara yapılan konut satışlarında,
Ocak 2016’da ilk sırayı 498 konut satışı ile
İstanbul aldı. İstanbul ilini sırasıyla 315 konut
satışı ile Antalya, 129 konut satışı ile Bursa, 84
konut satışı ile Yalova, 68 konut satışı ile
Ankara ve 65 konut satışı ile Aydın izledi.
Ülke uyruklarına göre en çok konut satışı Irak
vatandaşlarına yapıldı
Ocak ayında Irak vatandaşları Türkiye’den 308
konut satın aldı. Irak’ı sırasıyla, 136 konut ile
Suudi Arabistan, 134 konut ile
Kuveyt, 106 konut ile Rusya
Federasyonu ve 104 konut ile
Afganistan izledi.

Çorum’da 557
konut satıldı

Sanayi ve hizmet sektörlerinde 100 milyon 734
bin 472 TEP(1) enerji tüketildi. Sanayi ve hiz-
met sektörlerinde 2014 yılında toplam 100 mil-
yon 734 bin 472 ton eşdeğer petrol (TEP) enerji
tüketildi. Sanayi sektöründe 86 milyon 136 bin
765 TEP, hizmet sektöründe ise 14 milyon 597
bin 707 TEP enerji tüketildi. Elektrik üretimi ve
dağıtımı yüzde 42,4, imalat sanayi yüzde 38,4,
ulaştırma ve depolama sektörü yüzde 9,5 ile
toplam enerji tüketimi içinde en fazla paya sa-
hip oldu.

DOĞALGAZ EN ÇOK
TÜKETİLEN YAKIT OLDU

Yakıt bazında yıllık tüketimlere bakıldığında,
2014 yılında en çok doğal gaz tüketildi. Linyit
kömürü 16 milyon 416 bin 93 TEP tüketilirken,
üçüncü sırada 15 milyon 981 bin 137 TEP ile
taşkömürü tüketimi yer aldı. Ülkemizde 2014
yılında nihai enerji tüketimi 49 milyon 699 bin
901 TEP oldu
Sektörlere göre 2014 yılı toplam nihai enerji tü-
ketiminin yüzde 57,7’si imalat sanayi, yüzde
19,3’ü ulaştırma ve depolama, yüzde 4,7’si ise
inşaat sektöründe gerçekleşti.
Sanayi ve hizmet sektörlerinde 124 milyon 4
bin 527 MWh elektrik tüketildi. İmalat sanayi,
78 milyon 33 bin 897 MWh ile en çok elektrik
tüketen sektör oldu. Sanayi ve hizmet sektörle-
rinde elektrik enerjisinin; yüzde 79,7’si mal ve
hizmet üretiminde, yüzde 13,2’si ise aydınlatma
ve elektrikli büro gereçlerinde tüketildi.
Elektrik üretmek için 44 milyon 723 bin 504
TEP enerji harcadık. Enerji kullanım alanlarına
göre, en çok enerji tüketimi yüzde 44,4 ile elek-
trik üretiminde, yüzde 34,4 ile mal ve hizmet
üretiminde gerçekleşti.

Türkiye’de 100 milyon 734
bin 472 TEP enerji tüketildi

Girişimlerde Bilişim Teknolojileri
Kullanımı Araştırması sonuçlarına
göre Türkiye’de 10 ve daha fazla
çalışana sahip girişimlerin interne-
te erişim oranı 2015 yılında yüzde
92,5 oldu. Aynı dönemde Avrupa
Birliği (AB-28) ortalaması yüzde
97 olarak gerçekleşti. 
Girişimlerin bilgisayar kullanım
oranı 2015 yılında Türkiye’de yüz-
de 95,2 iken, AB-28 ortalaması
yüzde 98 oldu. Türkiye’de girişim-
lerin web sayfasına sahip olma ora-
nı yüzde 65,5 ile AB-28 ortalama-
sının yaklaşık 10 puan gerisinde
kaldı.

GİRİŞİMLERİN YÜZDE
12,4’Ü ONLİNE SATIŞ

YAPTI 

Ülkemizdeki girişimlerin yüzde
12,4’ü 2014 yılında internet (web
siteleri, online mağazalar ve mobil
uygulamalar) üzerinden ve/veya
Elektronik Veri Alışverişi (EDI) ile
mal/hizmet siparişi aldı veya satışı-
nı yaptı. Aynı dönemde online satış
oranının yüzde 32 ile en yüksek ol-
duğu ülke İrlanda olurken,    AB-28
ortalaması yüzde 17 olarak gerçek-
leşti.

Türkiye’de girişimlerin yüzde 
92,5’inin internet erişimi var

Hitit Üniversitesi ev sahipli-
ğinde Hitit Üniversitesi
Aktif Yaşam Kulübü ve
Gönüllü Genç Girişimciler
Derneği organizatörlüğünde
4. Uluslararası Aktif Öğren-
ciler Kongresi (4.
International Congress of
Active Students) 22-24
Nisan 2016 tarihleri arasında
gerçekleşecek.
Nisan 2015’te 3. sü gerçek-
leşen, 6 farklı ülkeden ve ül-
kemizin 65 farklı şehrinden
katılım alan kongre ile ilgili
açıklamalarda bulunan Hitit
Üniversitesi Aktif Yaşam
Kulübü Akademik
Danışmanı Prof. Dr. Cemil
Hakyemez, “Rektörümüz

Prof. Dr. Reha Metin Alkan
bu projeye de her zaman ol-
duğu gibi güçlü bir şekilde
destek verecek olup böyle
bir organizasyonu 4. kez ve
hep daha ileri taşıyarak dü-
zenlemenin haklı gururunu
yaşamaktayız” diye konuştu.

“Kongremizle ilgili en
önemli ayrıntılardan biri de
ekibimizin tamamı öğrenci-
lerden kurulu ve her aşama-
sını öğrencilerimiz planlı-
yor. Bizler de genç
arkadaşlarımızla beraber ha-
reket ederek onlarla beraber
çalışıyoruz. Tamamen genç-
lerin yürüttüğü ve inisiyatif-
lerin gençlere bırakıldığı bir
kongre olma özelliğine sa-

hip, nadir kongrelerden biri-
sine sahibiz” diyen Prof. Dr.
Cemil Hakyemez, “Özellik-
le geçtiğimiz yıl, hem yurt
dışı hem yurt içi Üniversite-
lerden aldığımız başvuru sa-
yısı ile Türkiye’nin en etkin
kongrelerinden birisi oldu-
ğumuzu bir kez daha kanıtla-
dık. Böyle bilimsel bir
projenin güzel
Anadolu’muzun en eski
m e d e n i y e t l e r i n d e n
Hititlerin başkentinde ve
ilk yazılı anlaşma olduğu
bilinen Kadeş
Antlaşması’nın şehrinde
olması da ayrı bir tat ver-
mektedir” dedi.
Prof. Dr. Hakyemez,

Hitit Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Reha Metin
Alkan’a, bu kongrede emek
veren öğrencilere, destekle-
rini esirgemeyeceğine inan-
dığı Çorum halkına ve kon-
greye katılmak için
başvuruda bulunan tüm öğ-
rencilere teşekkür etti.

Uluslararası Aktif Öğrenciler
Kongresi’nin dördüncüsü yapılacak

H
itit Üniversitesi ile
Genç MÜSİAD
Çorum Şubesi ara-

sında “Stajyer-İşletme
Eşleştirme Modeli ile
Mesleki Eğitimde Kalite
İşbirliği Projesi”ne ilişkin
protokol imzalandı.
Üniversite ile Genç
MÜSİAD Çorum Şubesi
arasında imzalanan protokol
ile Türkiye genelinde Genç
MÜSİAD tarafından hayata
geçirilen “24 Çok Geç” pro-
jesi çerçevesinde Çorum iş
piyasasının ihtiyaç duyduğu
nitelikli eleman ihtiyacını
karşılamak ve eğitimli genç
işsizliği azaltmak amacıyla;

üniversiteli öğrenciler için
teori ve uygulamayı birleşti-
ren, öğrencilerin mesleki
eğitiminin yanı sıra kişisel
gelişimine de katkı sağlayan,
sürdürülebilir, çok yönlü ve
tüm paydaşlar için değer ya-
ratan işbirliklerinin sağlan-
masına önderlik etmek he-
defleniyor.
Gerçekleştirilen protokol
imza töreni sonrasında açık-
lamada bulunan Rektör Prof.
Dr. Reha Metin Alkan, yakın
görüşmelerin sonucunda so-
mut çıktıların ortaya çıkma-
sının sevindirici olduğunu
dile getirerek, imzalanan
protokol ile birlikte “Stajyer-
İşletme Eşleştirme Modeli

ile Mesleki Eğitimde Kalite
İşbirliği Projesi”nin başladı-
ğını ve bu proje ile öğrenci-
lerin kariyer planlaması ve
çalışma hayatı için mezun
olmayı beklemeden geleceği
planlama konusunda gençle-
ri desteklemek, teşvik etmek
ve mezuniyet sonrası yaşa-
nan işsizlik sorununun orta-
dan kaldırılmasının amaç-
landığını vurguladı. 
Üniversitenin eğitim, sosyal
ve kültürel alanlarda da
Genç MÜSİAD ile ortak
projeler yapmaya devam
edeceğini söyleyen Rektör
Prof. Dr. Alkan,  Üniversite-
nin şehrin önemli bir dina-
miği ve aynı zamanda kültü-

rel, ekonomik ve sosyal dö-
nüşümünde de önemli bir ro-
le sahip olduğunu üniversi-
tenin Çorum’da ortak
işbirliği yapabilecek olan
herkese kapılarının açık ol-
duğunu belirtti.
Üniversite ile işbirliği içeri-
sinde bir sosyal sorumluluk
projesi başlatmaktan dolayı
duyduğu memnuniyeti dile
getiren Genç MÜSİAD Ço-
rum Şube Başkanı Alper
Tığlı da Üniversite ile ortak
hareket etmeyi çok önemse-
diklerini ve Çorum’un geli-
şimine katma değer sağlaya-
cak her türlü projeyi
gerçekleştirmeye hazır ol-
duklarını vurguladı. 

Üniversite ile Genç MÜSİAD
arasında Protokol imzalandı
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Çorum Belediyespor kendi sahasında Batman Petrolspor’ u
konuk etti. Maça galibiyet hedefiyle çıkan Kırmızı Siyahlılar
istediği futbolu ortaya koyamadı. Rakip karşısında etkili
olamayan Belediyespor maçın henüz 4. dakikasında kalesinde
gördüğü gole karşılık veremedi. Kırmızı Siyahlılarda 45+2’ inci
dakikada Ercan’ ın kaçırdığı penaltı atışı ise maçın kaderini
belirledi. Batman Petrolspor maçta beş kez net gol pozisyonuna
girmesine rağmen son vuruşları gole çevirmedi. Çorum

Belediyespor ise penaltı dışında iki net pozisyondan
faydalanamadı. Belediyespor’ un ilk yarıda ortaya koyduğu oyun
grafiği, ikinci yarıda da değişmezken, teknik heyetin yaptığı
hamleler ise skoru değiştirmeye yetmedi. Belediyespor 90
dakika sonunda rakibini altın değerinde 3 puan ile Çorum’ dan
uğurladı. Bu mağlubiyetle ligde bir basamak daha gerileyen
Belediyespor Play-Off sınırında kaldı. Çorum Belediyespor
Pazar günü ise Bergama Belediyespor’ a konuk olacak.

BELEDiYESPOR’A NAZAR DEĞDi 0-1
Çorum Belediyespor zoru başardı. Kırmızı Siyahlılar kendi sahasında güçsüz rakibini

üç puanla uğurladı. İki haftada 6 puan kaybeden Belediyespor taraftarını hayal kırıklığına uğrattı.

STAT: Dr. Turhan Kılıçcıoğlu
HAKEMLER: Doğu Yılmaz, Suat Fidan, Erhan
Gündoğdu
ÇORUM BELEDİYESPOR: Gökhan Siverek, Tahir,
Akın, Oğuzhan, Çağrı (Dk.77 Eşref Koçak), Ercan
(Dk.65 Gökhan), Emre, Yılmaz Can, Uğur, Eşref
Korkmazoğlu, Ömürcan (Dk.46 Hakan Yağmurkaya)
BATMAN PETROLSPOR: Süleyman, Samet, (Dk.83
Habib), Sebahattin(Dk.77 Mehmet Yılmaz),
Müslüm, Ramazan, Veysel, Cenk, Süleyman, Onur,
Muhammed, Tolga(Dk.60 Taner)
GOL: Dk.4 Ramazan (Batman Petrolspor)
SARI KART: Oğuzhan, Uğur, Eşref Korkmazoğlu
(Çorum Belediyespor), Cenk (Batman Petrolspor)

MAÇTAN DAKİKALAR:
Dk. 4 Gol: Konuk takım Batman Petrolspor öne geçti. Bu
dakikada sağ kanattan kazanılan serbest atışta topun başına
Cenk geçti. Ceza sahası içerisine gönderdiği top auta
çıkacakken Eşref Korkmazoğlu büyük hata yaparak
göğsünden topu sektirdi. Ramazan’ a sadece kafa ile
dokunmak kaldı 0-1.
Dk.9 sağdan Tolga ile kullanılan köşe atışını ön direkte Veysel
kafa ile aşırdı kaleye giren topu Uğur çizgiden kafa ile çıkardı.
Dk.40 Sol kanattan gelişen Çorum Belediyespor atağında
Ömürcan ceza alanını içerisine ortaladığı topu Ercan göğsüyle
yumuşatarak Çağrı’ nın önüne bıraktı. Çağrı topun gelişine
sert vurdu, yandan az farkla aut.
Dk.45+2 Çorum Belediyespor penaltı kazandı. Bu dakikada
sağ çaprazda topla buluşan Yılmaz rakibini geçtikten sonra
sıfıra kadar indi. Yaptığı sert ortaya Ramazan elle oynadı.
Maçın hakemi penaltı noktasını gösterdi.
Dk.45+3 Penaltı atışını kullanan Ercan topu kaleciye nişanladı.
İlk yarı konuk takım Batman Petrolspor’ un 1-0 üstünlüğü ile
sona erdi.
Dk.49 Batman Petrolspor savunmasının uzaklaştırdığı topa
kaleci Gökhan ceza alanı dışına çıkarak uzaklaştırmak istedi.
Ancak topu uzaklaştıramayınca Sebahattin’ in önünde kaldı.
Sebahattin de bekletmeden kaleye gönderdi. Kaleye giren
topu Akın çizgi üzerinden kafa ile çıkardı.
Dk.56 Orta alandan gelişen Batman atağında Tolga, Samet ile
verkaçında bir anda kaleci Gökhan ile karşı karşıya kaldı.
Yerden vuruşu yandan auta gitti.
Dk.58 Çağrı’ nın uzun topuna hareketlenen Ercan ceza alanı
içerisinde Batman savunmasına pres yaptı. Kaleci ile
Ramazan anlaşmazlık sonucu top Yılmaz’ ın önünde kaldı.
Yılmaz topu boş kale yerine üstten auta attı.

Dk.64 Mehmet’ in sağdan ortaladığı topa ceza alanı içerisinde
topla buluşan Samet oldukça müsait durumda kaleci
Gökhan’ a nişanladı.
Dk.72 Müslüm’ ün pasıyla sağ kanattan hızla topla birlikte
ceza alanı içerisine giren Sebahattin sağ çaprazda yerden
vuruşunu kaleci Gökhan çıkardı.
Dk.78 Sağ kanattan gelişen Çorum Belediyespor atağında
Yılmaz topla birlikte Batman savunmasını çalımla geçti ve
yerden pasını Eşref Koçak’ a aktardı. Eşref ceza alanı
içerisinde sert şutunu kaleci Yılmaz son anda kornere çeldi.
Dk.85 Mehmet Yılmaz topla birlikte ceza yayı üzerinde geldi.
Çok sert vurdu. Kaleci Gökhan gole izin vermedi.
Kalan dakikalarda başka gol olmayınca Çorum Belediyespor
sahadan 1-0 mağlup ayrıldı.
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Bayburt Grup Özel
Körfez İskenderun Spor

Darıca Gençlerbirliği
Beylerbeyispor

24 Erzincanspor
Niğde Belediyespor

Kastamonuspor 1966
Çorum Belediyespor

Gölcükspor

Çatalcaspor
Dersimspor
Tavşanlı Linyitspor
Manavgatspor
Çine Madranspor
Dardanelspor A.Ş.
Bergama B.
Batman Petrolspor
Sandıklıspor

2 - 0
1 - 1
1 - 0
0 - 0
2 - 2
2 - 0
1 - 0
0 - 1
1 - 0

TOPLU SONUÇLAR

Bergama Belediyespor
Çine Madranspor

Dardanelspor A.Ş.
Tavşanlı Linyitspor
Batman Petrolspor

Çatalca Spor
Manavgatspor

Van Belediyespor
Sandıklıspor

Çorum Belediyespor
Bayburt Grup Özel
Darıca Gençlerbirliği
Beylerbeyispor
24 Erzincanspor
Gölcükspor
İskenderunspor
Kastamonuspor 1966
Niğde Belediyespor

-
-
-
-
-
-
-
-
-

28. HAF TA NIN PROG RA MI

O G B M A Y P
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
17
18
19

YILDIRIM NAKLÝYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor’ a

BAÞARILAR DÝLER.

42
42
26
32
36
31
29
38
31
33
24
29
26
24
36
29
19
19
27

25. Haftayı 3. sırada tamamlayan Belediyespor dört gün içinde oynadığı iki maçı
da 1-0 yenilerek 27. Haftayı 5. sırada bitirdi. Dün oynanan maçlarda Erzincanspor

ve Beylerbeyispor galip ayrılsa Belediyespor şuan 7. sırada kendine yer
bulacaktı. Son iki maçta birer penaltı kaçıran kaptan Oğuzhan Yalçın ve
Ercan Güneri Belediyespor’ u en az 2 puandan etti.

İki Maçta İki Penaltı Kaçırdıkİki Maçta İki Penaltı Kaçırdık

Akın kalp krizi geçirdi 
Çorum Belediyespor savunma oyuncusu
Akın Karaaslan, dün oynadığımız Batman
maçı sonrası kalp krizi geçirdi. Batman
maçının ilk 11’ inde sahaya çıkan ve 70.
dakikadan sonra rahatsızlığını takım arkadaşı
Uğur’ a bildiren tecrübeli futbolcu maç
bitişinde tesislerde sol kolundaki uyuşma ve
ağrılar nedeniyle acilen Elitpark
Hastanesi’ ne kaldırıldı. Burada yapılan ilk
müdahalesinin ardından Hitit Üniversitesi
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Koroner
Yoğun Bakım Ünitesine sevk edilen Akın’ ın
tıkalı olan damarı burada ilaçla açıldı.
Tecrübeli futbolcu daha sonra da Ankara
Yüksek İhtisas Hastanesi’ ne sevk edildi.
Burada yapılan anjiyonun ardından çıkacak
sonuca göre Akın’ ın tedavisine devam
edilecek.

ZEKİ GÜL YANINDAN AYRILMADI
Geçirdiği kalp krizi sonrası Ankara’ ya sevk
edilen Akın’ ın haberini alır almaz yanına

koşan kulüp başkanı Zeki Gül, futbolcu-
muzun tedavisiyle yakından ilgilendi. Gerekli
olan bütün işlemler için yoğun çaba sarf
eden başkan Zeki Gül’ ün olaydan duyduğu
derin üzüntü yüzüne yansırken, ikinci
başkan Mustafa Özbayram, Basın Sözcüsü
Mustafa Altunkaya, Futbol Şube Sorumlusu
Nurettin Karaca, Amatör Branşlar
Sorumlusu Mustafa Ercan ile Genel Kaptan
Hamit Işık’ ta Akın’ ın durumu ile yakından
ilgilendi.

TAKIM ARKADAŞLARI YALNIZ BIRAKMADI
Akın’ ın kalp krizi geçirdiğini duyan takım
arkadaşları da hastaneye koştu.  Haberi alan
teknik heyet ve takım arkadaşları
gelişmeleri üzüntüyle takip ederken,
durumunun iyiye gitmesi sonrası bir nebze
de olsun rahat nefes aldılar. Öte yandan,
kulüp personeli ve bazı taraftarlar da
Akın’ ın haberini alır almaz hastaneye geldi.

Genç futbolcu Ankara Yüksek
İhtisas Hastanesi’ ne sevk edildi

Belediyespor mutlak 2 pozisyondan, konuk Batman

Petrolspor ise 5 net pozisyondan yararlanamadı
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